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1112 GRADO EN ADMINISTRACIÓN Y DIRECCIÓN DE EMPRESAS (BADAJOZ)Plan:

Nº.Medio.Cré.Alm:

ABEJAS RODRÍGUEZ, JULIA

ALMEIDA MÁRQUEZ, ALEJANDRO

Alumno:

Alumno:

08895737

80093491

Sin Determinar

Sin Determinar

Universidad:

Universidad:

Sin Determinar

Sin Determinar

Estudio:

Estudio:

500001

500006

500009

500312

502397

502401

502402

502430

500006

500418

500420

500421

500422

500429

HISTORIA ECONÓMICA

ECONOMÍA ESPAÑOLA Y MUNDIAL

SOCIOLOGIA

DERECHO DE LA SEGURIDAD SOCIAL

DERECHO ADMINISTRATIVO (2)

DERECHO DE OBLIGACIONES

DERECHO DE CONTRATOS

DERECHO MERCANTIL (2)

ECONOMÍA ESPAÑOLA Y MUNDIAL

MICROECONOMÍA II

ECONOMETRÍA I

ECONOMÍA DE LA UNIÓN EUROPEA

ECONOMÍA DEL SECTOR PÚBLICO I

MACROECONOMÍA II

999999

999999

999999

500312

502397

502401

502402

502430

999999

500418

500420

500421

500422

500429

FORMACIÓN BÁSICA

FORMACIÓN BÁSICA

FORMACIÓN BÁSICA

DERECHO DE LA SEGURIDAD SOCIAL

DERECHO ADMINISTRATIVO (2)

DERECHO DE OBLIGACIONES

DERECHO DE CONTRATOS

DERECHO MERCANTIL (2)

FORMACIÓN BÁSICA

MICROECONOMÍA II

ECONOMETRÍA I

ECONOMÍA DE LA UNIÓN EUROPEA

ECONOMÍA DEL SECTOR PÚBLICO I

MACROECONOMÍA II

Asignatura Destino:

Asignatura Destino:

Asignatura Origen:

Asignatura Origen:

Nº.Solicitudes: Nº.Concedidas: Créditos Totales: Nº Alumnos: 1386000982994 43,48
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1112 GRADO EN ADMINISTRACIÓN Y DIRECCIÓN DE EMPRESAS (BADAJOZ)Plan:

ÁLVAREZ GARCÍA, CARMEN

ÁLVAREZ TORO, MIGUEL ÁNGEL

Alumno:

Alumno:

45879183

80095369

Sin Determinar

Sin Determinar

Universidad:

Universidad:

Sin Determinar

Sin Determinar

Estudio:

Estudio:

500006

500418

500420

500421

500422

500429

500312

502397

502401

502402

502430

ECONOMÍA ESPAÑOLA Y MUNDIAL

MICROECONOMÍA II

ECONOMETRÍA I

ECONOMÍA DE LA UNIÓN EUROPEA

ECONOMÍA DEL SECTOR PÚBLICO I

MACROECONOMÍA II

DERECHO DE LA SEGURIDAD SOCIAL

DERECHO ADMINISTRATIVO (2)

DERECHO DE OBLIGACIONES

DERECHO DE CONTRATOS

DERECHO MERCANTIL (2)

999999

500418

500420

500421

500422

500429

500312

502397

502401

502402

502430

FORMACIÓN BÁSICA

MICROECONOMÍA II

ECONOMETRÍA I

ECONOMÍA DE LA UNIÓN EUROPEA

ECONOMÍA DEL SECTOR PÚBLICO I

MACROECONOMÍA II

DERECHO DE LA SEGURIDAD SOCIAL

DERECHO ADMINISTRATIVO (2)

DERECHO DE OBLIGACIONES

DERECHO DE CONTRATOS

DERECHO MERCANTIL (2)

Asignatura Destino:

Asignatura Destino:

Asignatura Origen:

Asignatura Origen:
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1112 GRADO EN ADMINISTRACIÓN Y DIRECCIÓN DE EMPRESAS (BADAJOZ)Plan:

BALAS SÁNCHEZ, DANIEL

BENÍTEZ BERMEJO, ALARIK

Alumno:

Alumno:

09212671

80104960

Sin Determinar

DIVERSOS ORGANISMOS OFICIALES

Universidad:

Universidad:

Sin Determinar

Sin Determinar

Estudio:

Estudio:

500001

500006

500009

500312

502397

502401

502402

502430

500040

500041

HISTORIA ECONÓMICA

ECONOMÍA ESPAÑOLA Y MUNDIAL

SOCIOLOGIA

DERECHO DE LA SEGURIDAD SOCIAL

DERECHO ADMINISTRATIVO (2)

DERECHO DE OBLIGACIONES

DERECHO DE CONTRATOS

DERECHO MERCANTIL (2)

INICIACIÓN A LAS PRÁCTICAS DIRECTIVAS, DE GESTIÓN Y
A LA PROFESIÓN
PRÁCTICAS EXTERNAS

999999

999999

999999

500312

502397

502401

502402

502430

FORMACIÓN BÁSICA

FORMACIÓN BÁSICA

FORMACIÓN BÁSICA

DERECHO DE LA SEGURIDAD SOCIAL

DERECHO ADMINISTRATIVO (2)

DERECHO DE OBLIGACIONES

DERECHO DE CONTRATOS

DERECHO MERCANTIL (2)

Asignatura Destino:

Asignatura Destino:

Asignatura Origen:

Asignatura Origen:
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1112 GRADO EN ADMINISTRACIÓN Y DIRECCIÓN DE EMPRESAS (BADAJOZ)Plan:

BONILLA SOLÍS, MARÍA

BUENDÍA ATO, MARIA TRINIDAD

Alumno:

Alumno:

09209808

77723075

Sin Determinar

DIVERSOS ORGANISMOS OFICIALES

Universidad:

Universidad:

Sin Determinar

Sin Determinar

Estudio:

Estudio:

500004

500008

500308

500309

500311

500312

500314

500038

MICROECONOMÍA

MACROECONOMÍA

DERECHO SOCIAL DE LA UNIÓN EUROPEA

HISTORIA ECONÓMICA DE LAS RELACIONES LABORES

ACCIÓN SOCIAL DE LA EMPRESA

DERECHO DE LA SEGURIDAD SOCIAL

SEGURIDAD Y SALUD LABORAL

GESTIÓN DE LA CALIDAD

999999

999999

500308

500309

500311

500312

500314

FORMACIÓN BÁSICA

FORMACIÓN BÁSICA

DERECHO SOCIAL DE LA UNIÓN EUROPEA

HISTORIA ECONÓMICA DE LAS RELACIONES 
LABORES

ACCIÓN SOCIAL DE LA EMPRESA

DERECHO DE LA SEGURIDAD SOCIAL

SEGURIDAD Y SALUD LABORAL

Asignatura Destino:

Asignatura Destino:

Asignatura Origen:

Asignatura Origen:
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1112 GRADO EN ADMINISTRACIÓN Y DIRECCIÓN DE EMPRESAS (BADAJOZ)Plan:

BUENO MUÑOZ, CARMEN

CALDERA JIMÉNEZ, JAVIER

Alumno:

Alumno:

80106664

76264704

Sin Determinar

Sin Determinar

Universidad:

Universidad:

Sin Determinar

Sin Determinar

Estudio:

Estudio:

500006

500418

500420

500421

500422

500429

500001

500006

500009

500312

502397

502401

502402

502430

ECONOMÍA ESPAÑOLA Y MUNDIAL

MICROECONOMÍA II

ECONOMETRÍA I

ECONOMÍA DE LA UNIÓN EUROPEA

ECONOMÍA DEL SECTOR PÚBLICO I

MACROECONOMÍA II

HISTORIA ECONÓMICA

ECONOMÍA ESPAÑOLA Y MUNDIAL

SOCIOLOGIA

DERECHO DE LA SEGURIDAD SOCIAL

DERECHO ADMINISTRATIVO (2)

DERECHO DE OBLIGACIONES

DERECHO DE CONTRATOS

DERECHO MERCANTIL (2)

999999

500418

500420

500421

500422

500429

999999

999999

999999

500312

502397

502401

502402

502430

FORMACIÓN BÁSICA

MICROECONOMÍA II

ECONOMETRÍA I

ECONOMÍA DE LA UNIÓN EUROPEA

ECONOMÍA DEL SECTOR PÚBLICO I

MACROECONOMÍA II

FORMACIÓN BÁSICA

FORMACIÓN BÁSICA

FORMACIÓN BÁSICA

DERECHO DE LA SEGURIDAD SOCIAL

DERECHO ADMINISTRATIVO (2)

DERECHO DE OBLIGACIONES

DERECHO DE CONTRATOS

DERECHO MERCANTIL (2)

Asignatura Destino:

Asignatura Destino:

Asignatura Origen:

Asignatura Origen:
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1112 GRADO EN ADMINISTRACIÓN Y DIRECCIÓN DE EMPRESAS (BADAJOZ)Plan:

CARDOSO CARDOSO, SERGIO

CARO VACAS, SONIA

Alumno:

Alumno:

53381536

80108439

Sin Determinar

Sin Determinar

Universidad:

Universidad:

Sin Determinar

Sin Determinar

Estudio:

Estudio:

500006

500418

500420

500421

500422

500429

500001

500006

500009

500312

502397

502401

502402

502430

ECONOMÍA ESPAÑOLA Y MUNDIAL

MICROECONOMÍA II

ECONOMETRÍA I

ECONOMÍA DE LA UNIÓN EUROPEA

ECONOMÍA DEL SECTOR PÚBLICO I

MACROECONOMÍA II

HISTORIA ECONÓMICA

ECONOMÍA ESPAÑOLA Y MUNDIAL

SOCIOLOGIA

DERECHO DE LA SEGURIDAD SOCIAL

DERECHO ADMINISTRATIVO (2)

DERECHO DE OBLIGACIONES

DERECHO DE CONTRATOS

DERECHO MERCANTIL (2)

999999

500418

500420

500421

500422

500429

999999

999999

999999

500312

502397

502401

502402

502430

FORMACIÓN BÁSICA

MICROECONOMÍA II

ECONOMETRÍA I

ECONOMÍA DE LA UNIÓN EUROPEA

ECONOMÍA DEL SECTOR PÚBLICO I

MACROECONOMÍA II

FORMACIÓN BÁSICA

FORMACIÓN BÁSICA

FORMACIÓN BÁSICA

DERECHO DE LA SEGURIDAD SOCIAL

DERECHO ADMINISTRATIVO (2)

DERECHO DE OBLIGACIONES

DERECHO DE CONTRATOS

DERECHO MERCANTIL (2)

Asignatura Destino:

Asignatura Destino:

Asignatura Origen:

Asignatura Origen:
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1112 GRADO EN ADMINISTRACIÓN Y DIRECCIÓN DE EMPRESAS (BADAJOZ)Plan:

CARRASCO GONZÁLEZ, RUBÉN

CARVAJAL MORERA, ESTELA MARÍA

CASTAÑO TERRAZAS, PEDRO

Alumno:

Alumno:

Alumno:

45875189

80095495

09212841

DIVERSOS ORGANISMOS OFICIALES

DIVERSOS ORGANISMOS OFICIALES

Sin Determinar

Universidad:

Universidad:

Universidad:

Sin Determinar

Sin Determinar

Sin Determinar

Estudio:

Estudio:

Estudio:

500005

500011

500014

500040

500041

500001

500006

500009

500312

502397

502401

502402

502430

CONTABILIDAD FINANCIERA I

CONTABILIDAD FINANCIERA II

MATEMÁTICAS DE LAS OPERACIONES FINANCIERAS I

INICIACIÓN A LAS PRÁCTICAS DIRECTIVAS, DE GESTIÓN Y
A LA PROFESIÓN
PRÁCTICAS EXTERNAS

HISTORIA ECONÓMICA

ECONOMÍA ESPAÑOLA Y MUNDIAL

SOCIOLOGIA

DERECHO DE LA SEGURIDAD SOCIAL

DERECHO ADMINISTRATIVO (2)

DERECHO DE OBLIGACIONES

DERECHO DE CONTRATOS

DERECHO MERCANTIL (2)

999999

999999

999999

500312

502397

502401

502402

502430

FORMACIÓN BÁSICA

FORMACIÓN BÁSICA

FORMACIÓN BÁSICA

DERECHO DE LA SEGURIDAD SOCIAL

DERECHO ADMINISTRATIVO (2)

DERECHO DE OBLIGACIONES

DERECHO DE CONTRATOS

DERECHO MERCANTIL (2)

Asignatura Destino:

Asignatura Destino:

Asignatura Destino:

Asignatura Origen:

Asignatura Origen:

Asignatura Origen:



LIST: uex_rexp_reco_solicitudes_conva
Fecha: 06-FEB-19 16:36:55

Relación de solicitudes,concesiones,créditos medios reconocidos por alumnos, 
asignaturas reconocidas y su origen en el  Curso Académico: 2017-18

Página 8 of 71

1112 GRADO EN ADMINISTRACIÓN Y DIRECCIÓN DE EMPRESAS (BADAJOZ)Plan:

CAYERO AGUILERA, FRANCISCO JAVIER

CEVALLOS-ZÚÑIGA ORDÓÑEZ, MARIO

Alumno:

Alumno:

80075356

80076873

Sin Determinar

Sin Determinar

Universidad:

Universidad:

Sin Determinar

Sin Determinar

Estudio:

Estudio:

500004

500008

500308

500309

500311

500312

500314

500001

500006

500009

500312

502397

502401

502402

502430

MICROECONOMÍA

MACROECONOMÍA

DERECHO SOCIAL DE LA UNIÓN EUROPEA

HISTORIA ECONÓMICA DE LAS RELACIONES LABORES

ACCIÓN SOCIAL DE LA EMPRESA

DERECHO DE LA SEGURIDAD SOCIAL

SEGURIDAD Y SALUD LABORAL

HISTORIA ECONÓMICA

ECONOMÍA ESPAÑOLA Y MUNDIAL

SOCIOLOGIA

DERECHO DE LA SEGURIDAD SOCIAL

DERECHO ADMINISTRATIVO (2)

DERECHO DE OBLIGACIONES

DERECHO DE CONTRATOS

DERECHO MERCANTIL (2)

999999

999999

500308

500309

500311

500312

500314

999999

999999

999999

500312

502397

502401

502402

502430

FORMACIÓN BÁSICA

FORMACIÓN BÁSICA

DERECHO SOCIAL DE LA UNIÓN EUROPEA

HISTORIA ECONÓMICA DE LAS RELACIONES 
LABORES

ACCIÓN SOCIAL DE LA EMPRESA

DERECHO DE LA SEGURIDAD SOCIAL

SEGURIDAD Y SALUD LABORAL

FORMACIÓN BÁSICA

FORMACIÓN BÁSICA

FORMACIÓN BÁSICA

DERECHO DE LA SEGURIDAD SOCIAL

DERECHO ADMINISTRATIVO (2)

DERECHO DE OBLIGACIONES

DERECHO DE CONTRATOS

DERECHO MERCANTIL (2)

Asignatura Destino:

Asignatura Destino:

Asignatura Origen:

Asignatura Origen:
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1112 GRADO EN ADMINISTRACIÓN Y DIRECCIÓN DE EMPRESAS (BADAJOZ)Plan:

CIDONCHA IZQUIERDO, CARLOS

COCAÑA RODRÍGUEZ, FRANCISCO JAVIER

Alumno:

Alumno:

05935147

49080950

Sin Determinar

Sin Determinar

Universidad:

Universidad:

Sin Determinar

Sin Determinar

Estudio:

Estudio:

500006

500418

500420

500421

500422

500429

500006

500418

500420

500421

500422

500429

ECONOMÍA ESPAÑOLA Y MUNDIAL

MICROECONOMÍA II

ECONOMETRÍA I

ECONOMÍA DE LA UNIÓN EUROPEA

ECONOMÍA DEL SECTOR PÚBLICO I

MACROECONOMÍA II

ECONOMÍA ESPAÑOLA Y MUNDIAL

MICROECONOMÍA II

ECONOMETRÍA I

ECONOMÍA DE LA UNIÓN EUROPEA

ECONOMÍA DEL SECTOR PÚBLICO I

MACROECONOMÍA II

999999

500418

500420

500421

500422

500429

999999

500418

500420

500421

500422

500429

FORMACIÓN BÁSICA

MICROECONOMÍA II

ECONOMETRÍA I

ECONOMÍA DE LA UNIÓN EUROPEA

ECONOMÍA DEL SECTOR PÚBLICO I

MACROECONOMÍA II

FORMACIÓN BÁSICA

MICROECONOMÍA II

ECONOMETRÍA I

ECONOMÍA DE LA UNIÓN EUROPEA

ECONOMÍA DEL SECTOR PÚBLICO I

MACROECONOMÍA II

Asignatura Destino:

Asignatura Destino:

Asignatura Origen:

Asignatura Origen:
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1112 GRADO EN ADMINISTRACIÓN Y DIRECCIÓN DE EMPRESAS (BADAJOZ)Plan:

COLETO ANTONIO, DAVID

COLLADO PRIETO, LETICIA

Alumno:

Alumno:

80104517

80103935

Sin Determinar

Sin Determinar

Universidad:

Universidad:

Sin Determinar

Sin Determinar

Estudio:

Estudio:

500006

500418

500420

500421

500422

500429

500001

500006

500009

500312

502397

502401

502402

502430

ECONOMÍA ESPAÑOLA Y MUNDIAL

MICROECONOMÍA II

ECONOMETRÍA I

ECONOMÍA DE LA UNIÓN EUROPEA

ECONOMÍA DEL SECTOR PÚBLICO I

MACROECONOMÍA II

HISTORIA ECONÓMICA

ECONOMÍA ESPAÑOLA Y MUNDIAL

SOCIOLOGIA

DERECHO DE LA SEGURIDAD SOCIAL

DERECHO ADMINISTRATIVO (2)

DERECHO DE OBLIGACIONES

DERECHO DE CONTRATOS

DERECHO MERCANTIL (2)

999999

500418

500420

500421

500422

500429

999999

999999

999999

500312

502397

500000

502402

502430

FORMACIÓN BÁSICA

MICROECONOMÍA II

ECONOMETRÍA I

ECONOMÍA DE LA UNIÓN EUROPEA

ECONOMÍA DEL SECTOR PÚBLICO I

MACROECONOMÍA II

FORMACIÓN BÁSICA

FORMACIÓN BÁSICA

FORMACIÓN BÁSICA

DERECHO DE LA SEGURIDAD SOCIAL

DERECHO ADMINISTRATIVO (2)

ECONOMÍA DE LA EMPRESA I

DERECHO DE CONTRATOS

DERECHO MERCANTIL (2)

Asignatura Destino:

Asignatura Destino:

Asignatura Origen:

Asignatura Origen:
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1112 GRADO EN ADMINISTRACIÓN Y DIRECCIÓN DE EMPRESAS (BADAJOZ)Plan:

COMERÓN GONZÁLEZ, MARÍA CASANDRA

CONEJO HIERRO, CARLOS

CONTADOR TROCA, JOSÉ ÁNGEL

Alumno:

Alumno:

Alumno:

80090532

80085581

08887050

DIVERSOS ORGANISMOS OFICIALES

DIVERSOS ORGANISMOS OFICIALES

Sin Determinar

Universidad:

Universidad:

Universidad:

Sin Determinar

Sin Determinar

Sin Determinar

Estudio:

Estudio:

Estudio:

500021

500021

500001

500006

500009

500312

502397

502401

502402

502430

DERECHO LABORAL

DERECHO LABORAL

HISTORIA ECONÓMICA

ECONOMÍA ESPAÑOLA Y MUNDIAL

SOCIOLOGIA

DERECHO DE LA SEGURIDAD SOCIAL

DERECHO ADMINISTRATIVO (2)

DERECHO DE OBLIGACIONES

DERECHO DE CONTRATOS

DERECHO MERCANTIL (2)

999999

999999

999999

500312

502397

502401

502402

502430

FORMACIÓN BÁSICA

FORMACIÓN BÁSICA

FORMACIÓN BÁSICA

DERECHO DE LA SEGURIDAD SOCIAL

DERECHO ADMINISTRATIVO (2)

DERECHO DE OBLIGACIONES

DERECHO DE CONTRATOS

DERECHO MERCANTIL (2)

Asignatura Destino:

Asignatura Destino:

Asignatura Destino:

Asignatura Origen:

Asignatura Origen:

Asignatura Origen:
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1112 GRADO EN ADMINISTRACIÓN Y DIRECCIÓN DE EMPRESAS (BADAJOZ)Plan:

CONTRERAS DOMÍNGUEZ, JUAN MANUEL

CRESPO SOLTERO, ESTHER

Alumno:

Alumno:

76268080

76264624

Sin Determinar

DIVERSOS ORGANISMOS OFICIALES

Universidad:

Universidad:

Sin Determinar

Sin Determinar

Estudio:

Estudio:

500001

500006

500009

500312

502397

502401

502402

502430

500005

HISTORIA ECONÓMICA

ECONOMÍA ESPAÑOLA Y MUNDIAL

SOCIOLOGIA

DERECHO DE LA SEGURIDAD SOCIAL

DERECHO ADMINISTRATIVO (2)

DERECHO DE OBLIGACIONES

DERECHO DE CONTRATOS

DERECHO MERCANTIL (2)

CONTABILIDAD FINANCIERA I

999999

999999

999999

500312

502397

502401

502402

502430

FORMACIÓN BÁSICA

FORMACIÓN BÁSICA

FORMACIÓN BÁSICA

DERECHO DE LA SEGURIDAD SOCIAL

DERECHO ADMINISTRATIVO (2)

DERECHO DE OBLIGACIONES

DERECHO DE CONTRATOS

DERECHO MERCANTIL (2)

Asignatura Destino:

Asignatura Destino:

Asignatura Origen:

Asignatura Origen:
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1112 GRADO EN ADMINISTRACIÓN Y DIRECCIÓN DE EMPRESAS (BADAJOZ)Plan:

DEL RÍO ANDRINO, ROCÍO

DI STEFANO BORRAZ, PABLO

Alumno:

Alumno:

80227821

72705633

Sin Determinar

Sin Determinar

Universidad:

Universidad:

Sin Determinar

Sin Determinar

Estudio:

Estudio:

500001

500006

500009

500312

502397

502401

502402

502430

500001

500006

500009

500312

502397

502401

502402

502430

HISTORIA ECONÓMICA

ECONOMÍA ESPAÑOLA Y MUNDIAL

SOCIOLOGIA

DERECHO DE LA SEGURIDAD SOCIAL

DERECHO ADMINISTRATIVO (2)

DERECHO DE OBLIGACIONES

DERECHO DE CONTRATOS

DERECHO MERCANTIL (2)

HISTORIA ECONÓMICA

ECONOMÍA ESPAÑOLA Y MUNDIAL

SOCIOLOGIA

DERECHO DE LA SEGURIDAD SOCIAL

DERECHO ADMINISTRATIVO (2)

DERECHO DE OBLIGACIONES

DERECHO DE CONTRATOS

DERECHO MERCANTIL (2)

999999

999999

999999

500312

502397

502401

502402

502430

999999

999999

999999

500312

502397

502401

502402

502430

FORMACIÓN BÁSICA

FORMACIÓN BÁSICA

FORMACIÓN BÁSICA

DERECHO DE LA SEGURIDAD SOCIAL

DERECHO ADMINISTRATIVO (2)

DERECHO DE OBLIGACIONES

DERECHO DE CONTRATOS

DERECHO MERCANTIL (2)

FORMACIÓN BÁSICA

FORMACIÓN BÁSICA

FORMACIÓN BÁSICA

DERECHO DE LA SEGURIDAD SOCIAL

DERECHO ADMINISTRATIVO (2)

DERECHO DE OBLIGACIONES

DERECHO DE CONTRATOS

DERECHO MERCANTIL (2)

Asignatura Destino:

Asignatura Destino:

Asignatura Origen:

Asignatura Origen:
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1112 GRADO EN ADMINISTRACIÓN Y DIRECCIÓN DE EMPRESAS (BADAJOZ)Plan:

DÍAZ SIMOES, ROBERTO

DOMÍNGUEZ ENCINA, MIRIAM

Alumno:

Alumno:

53738038

09209231

Sin Determinar

Sin Determinar

Universidad:

Universidad:

Sin Determinar

Sin Determinar

Estudio:

Estudio:

500006

500418

500420

500421

500422

500429

500004

500008

500308

500309

500311

500312

500314

ECONOMÍA ESPAÑOLA Y MUNDIAL

MICROECONOMÍA II

ECONOMETRÍA I

ECONOMÍA DE LA UNIÓN EUROPEA

ECONOMÍA DEL SECTOR PÚBLICO I

MACROECONOMÍA II

MICROECONOMÍA

MACROECONOMÍA

DERECHO SOCIAL DE LA UNIÓN EUROPEA

HISTORIA ECONÓMICA DE LAS RELACIONES LABORES

ACCIÓN SOCIAL DE LA EMPRESA

DERECHO DE LA SEGURIDAD SOCIAL

SEGURIDAD Y SALUD LABORAL

999999

500418

500420

500421

500422

500429

999999

999999

500308

500309

500311

500312

500314

FORMACIÓN BÁSICA

MICROECONOMÍA II

ECONOMETRÍA I

ECONOMÍA DE LA UNIÓN EUROPEA

ECONOMÍA DEL SECTOR PÚBLICO I

MACROECONOMÍA II

FORMACIÓN BÁSICA

FORMACIÓN BÁSICA

DERECHO SOCIAL DE LA UNIÓN EUROPEA

HISTORIA ECONÓMICA DE LAS RELACIONES 
LABORES

ACCIÓN SOCIAL DE LA EMPRESA

DERECHO DE LA SEGURIDAD SOCIAL

SEGURIDAD Y SALUD LABORAL

Asignatura Destino:

Asignatura Destino:

Asignatura Origen:

Asignatura Origen:
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1112 GRADO EN ADMINISTRACIÓN Y DIRECCIÓN DE EMPRESAS (BADAJOZ)Plan:

DOMÍNGUEZ LÓPEZ, EDUARDO

FERNÁNDEZ BECERRA, ANDRÉS

Alumno:

Alumno:

08881605

45879915

Sin Determinar

Sin Determinar

Universidad:

Universidad:

Sin Determinar

Sin Determinar

Estudio:

Estudio:

500001

500006

500009

500312

502397

502401

502402

502430

500001

500006

500009

500312

502397

502401

502402

502430

HISTORIA ECONÓMICA

ECONOMÍA ESPAÑOLA Y MUNDIAL

SOCIOLOGIA

DERECHO DE LA SEGURIDAD SOCIAL

DERECHO ADMINISTRATIVO (2)

DERECHO DE OBLIGACIONES

DERECHO DE CONTRATOS

DERECHO MERCANTIL (2)

HISTORIA ECONÓMICA

ECONOMÍA ESPAÑOLA Y MUNDIAL

SOCIOLOGIA

DERECHO DE LA SEGURIDAD SOCIAL

DERECHO ADMINISTRATIVO (2)

DERECHO DE OBLIGACIONES

DERECHO DE CONTRATOS

DERECHO MERCANTIL (2)

999999

999999

999999

500312

502397

502401

502402

502430

999999

999999

999999

500312

502397

502401

502402

502430

FORMACIÓN BÁSICA

FORMACIÓN BÁSICA

FORMACIÓN BÁSICA

DERECHO DE LA SEGURIDAD SOCIAL

DERECHO ADMINISTRATIVO (2)

DERECHO DE OBLIGACIONES

DERECHO DE CONTRATOS

DERECHO MERCANTIL (2)

FORMACIÓN BÁSICA

FORMACIÓN BÁSICA

FORMACIÓN BÁSICA

DERECHO DE LA SEGURIDAD SOCIAL

DERECHO ADMINISTRATIVO (2)

DERECHO DE OBLIGACIONES

DERECHO DE CONTRATOS

DERECHO MERCANTIL (2)

Asignatura Destino:

Asignatura Destino:

Asignatura Origen:

Asignatura Origen:
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1112 GRADO EN ADMINISTRACIÓN Y DIRECCIÓN DE EMPRESAS (BADAJOZ)Plan:

FERNÁNDEZ CARBALLO, ISMAEL

FERNÁNDEZ DEL POZO, ANA ISABEL

Alumno:

Alumno:

80102034

47034729

Sin Determinar

DIVERSOS ORGANISMOS OFICIALES

Universidad:

Universidad:

Sin Determinar

Sin Determinar

Estudio:

Estudio:

500001

500006

500009

500312

502397

502401

502402

502430

500040

500041

HISTORIA ECONÓMICA

ECONOMÍA ESPAÑOLA Y MUNDIAL

SOCIOLOGIA

DERECHO DE LA SEGURIDAD SOCIAL

DERECHO ADMINISTRATIVO (2)

DERECHO DE OBLIGACIONES

DERECHO DE CONTRATOS

DERECHO MERCANTIL (2)

INICIACIÓN A LAS PRÁCTICAS DIRECTIVAS, DE GESTIÓN Y
A LA PROFESIÓN
PRÁCTICAS EXTERNAS

999999

999999

999999

500312

502397

502401

502402

502430

FORMACIÓN BÁSICA

FORMACIÓN BÁSICA

FORMACIÓN BÁSICA

DERECHO DE LA SEGURIDAD SOCIAL

DERECHO ADMINISTRATIVO (2)

DERECHO DE OBLIGACIONES

DERECHO DE CONTRATOS

DERECHO MERCANTIL (2)

Asignatura Destino:

Asignatura Destino:

Asignatura Origen:

Asignatura Origen:



LIST: uex_rexp_reco_solicitudes_conva
Fecha: 06-FEB-19 16:36:55

Relación de solicitudes,concesiones,créditos medios reconocidos por alumnos, 
asignaturas reconocidas y su origen en el  Curso Académico: 2017-18

Página 17 of 71

1112 GRADO EN ADMINISTRACIÓN Y DIRECCIÓN DE EMPRESAS (BADAJOZ)Plan:

FERNÁNDEZ GATO, JULIO

FERNÁNDEZ RODERO, PEDRO MANUEL

Alumno:

Alumno:

80104874

80094490

Sin Determinar

Sin Determinar

Universidad:

Universidad:

Sin Determinar

Sin Determinar

Estudio:

Estudio:

500001

500006

500009

500312

502397

502401

502402

502430

500006

500418

500420

500421

500422

500429

HISTORIA ECONÓMICA

ECONOMÍA ESPAÑOLA Y MUNDIAL

SOCIOLOGIA

DERECHO DE LA SEGURIDAD SOCIAL

DERECHO ADMINISTRATIVO (2)

DERECHO DE OBLIGACIONES

DERECHO DE CONTRATOS

DERECHO MERCANTIL (2)

ECONOMÍA ESPAÑOLA Y MUNDIAL

MICROECONOMÍA II

ECONOMETRÍA I

ECONOMÍA DE LA UNIÓN EUROPEA

ECONOMÍA DEL SECTOR PÚBLICO I

MACROECONOMÍA II

999999

999999

999999

500312

502397

502401

502402

502430

999999

500418

500420

500422

500429

FORMACIÓN BÁSICA

FORMACIÓN BÁSICA

FORMACIÓN BÁSICA

DERECHO DE LA SEGURIDAD SOCIAL

DERECHO ADMINISTRATIVO (2)

DERECHO DE OBLIGACIONES

DERECHO DE CONTRATOS

DERECHO MERCANTIL (2)

FORMACIÓN BÁSICA

MICROECONOMÍA II

ECONOMETRÍA I

ECONOMÍA DEL SECTOR PÚBLICO I

MACROECONOMÍA II

Asignatura Destino:

Asignatura Destino:

Asignatura Origen:

Asignatura Origen:
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1112 GRADO EN ADMINISTRACIÓN Y DIRECCIÓN DE EMPRESAS (BADAJOZ)Plan:

FLORES PAREJO, JUAN MANUEL

GALLARDO CASCOS, JOSEFA

Alumno:

Alumno:

53267287

07270338

Sin Determinar

Sin Determinar

Universidad:

Universidad:

Sin Determinar

Sin Determinar

Estudio:

Estudio:

500001

500006

500009

500312

502397

502401

502402

502430

500006

500418

500420

500421

500422

500429

HISTORIA ECONÓMICA

ECONOMÍA ESPAÑOLA Y MUNDIAL

SOCIOLOGIA

DERECHO DE LA SEGURIDAD SOCIAL

DERECHO ADMINISTRATIVO (2)

DERECHO DE OBLIGACIONES

DERECHO DE CONTRATOS

DERECHO MERCANTIL (2)

ECONOMÍA ESPAÑOLA Y MUNDIAL

MICROECONOMÍA II

ECONOMETRÍA I

ECONOMÍA DE LA UNIÓN EUROPEA

ECONOMÍA DEL SECTOR PÚBLICO I

MACROECONOMÍA II

999999

999999

999999

500312

502397

502401

502402

502430

999999

500418

500420

500421

500422

500429

FORMACIÓN BÁSICA

FORMACIÓN BÁSICA

FORMACIÓN BÁSICA

DERECHO DE LA SEGURIDAD SOCIAL

DERECHO ADMINISTRATIVO (2)

DERECHO DE OBLIGACIONES

DERECHO DE CONTRATOS

DERECHO MERCANTIL (2)

FORMACIÓN BÁSICA

MICROECONOMÍA II

ECONOMETRÍA I

ECONOMÍA DE LA UNIÓN EUROPEA

ECONOMÍA DEL SECTOR PÚBLICO I

MACROECONOMÍA II

Asignatura Destino:

Asignatura Destino:

Asignatura Origen:

Asignatura Origen:
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1112 GRADO EN ADMINISTRACIÓN Y DIRECCIÓN DE EMPRESAS (BADAJOZ)Plan:

GALLARDO GORDO, MARÍA ISABEL

GARCÍA JURADO, ATANASIO

Alumno:

Alumno:

76261741

80106640

Sin Determinar

Sin Determinar

Universidad:

Universidad:

Sin Determinar

Sin Determinar

Estudio:

Estudio:

500006

500418

500420

500421

500422

500429

500006

500418

500420

500421

500422

500429

ECONOMÍA ESPAÑOLA Y MUNDIAL

MICROECONOMÍA II

ECONOMETRÍA I

ECONOMÍA DE LA UNIÓN EUROPEA

ECONOMÍA DEL SECTOR PÚBLICO I

MACROECONOMÍA II

ECONOMÍA ESPAÑOLA Y MUNDIAL

MICROECONOMÍA II

ECONOMETRÍA I

ECONOMÍA DE LA UNIÓN EUROPEA

ECONOMÍA DEL SECTOR PÚBLICO I

MACROECONOMÍA II

999999

500418

500420

500421

500422

500429

999999

500418

500420

500421

500422

500429

FORMACIÓN BÁSICA

MICROECONOMÍA II

ECONOMETRÍA I

ECONOMÍA DE LA UNIÓN EUROPEA

ECONOMÍA DEL SECTOR PÚBLICO I

MACROECONOMÍA II

FORMACIÓN BÁSICA

MICROECONOMÍA II

ECONOMETRÍA I

ECONOMÍA DE LA UNIÓN EUROPEA

ECONOMÍA DEL SECTOR PÚBLICO I

MACROECONOMÍA II

Asignatura Destino:

Asignatura Destino:

Asignatura Origen:

Asignatura Origen:
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1112 GRADO EN ADMINISTRACIÓN Y DIRECCIÓN DE EMPRESAS (BADAJOZ)Plan:

GARCÍA MORCILLO, DAVID

GARCÍA MUÑOZ, LAURA

Alumno:

Alumno:

53737673

28978258

Sin Determinar

Sin Determinar

Universidad:

Universidad:

Sin Determinar

Sin Determinar

Estudio:

Estudio:

500001

500006

500009

500312

502397

502401

502402

502430

500001

500006

500009

500312

502397

502401

502402

502430

HISTORIA ECONÓMICA

ECONOMÍA ESPAÑOLA Y MUNDIAL

SOCIOLOGIA

DERECHO DE LA SEGURIDAD SOCIAL

DERECHO ADMINISTRATIVO (2)

DERECHO DE OBLIGACIONES

DERECHO DE CONTRATOS

DERECHO MERCANTIL (2)

HISTORIA ECONÓMICA

ECONOMÍA ESPAÑOLA Y MUNDIAL

SOCIOLOGIA

DERECHO DE LA SEGURIDAD SOCIAL

DERECHO ADMINISTRATIVO (2)

DERECHO DE OBLIGACIONES

DERECHO DE CONTRATOS

DERECHO MERCANTIL (2)

999999

999999

999999

500312

502397

502401

502402

502430

999999

999999

999999

500312

502397

502401

502402

502430

FORMACION BÁSICA

FORMACIÓN BÁSICA

FORMACIÓN BÁSICA

DERECHO DE LA SEGURIDAD SOCIAL

DERECHO ADMINISTRATIVO (2)

DERECHO DE OBLIGACIONES

DERECHO DE CONTRATOS

DERECHO MERCANTIL (2)

FORMACIÓN BÁSICA

FORMACIÓN BÁSICA

FORMACIÓN BÁSICA

DERECHO DE LA SEGURIDAD SOCIAL

DERECHO ADMINISTRATIVO (2)

DERECHO DE OBLIGACIONES

DERECHO DE CONTRATOS

DERECHO MERCANTIL (2)

Asignatura Destino:

Asignatura Destino:

Asignatura Origen:

Asignatura Origen:
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1112 GRADO EN ADMINISTRACIÓN Y DIRECCIÓN DE EMPRESAS (BADAJOZ)Plan:

GARCÍA VIEJO, MARÍA DEL CARMEN

GARZÓN MONTERO, VIRGINIA

Alumno:

Alumno:

45558966

76266875

DIVERSOS ORGANISMOS OFICIALES

Sin Determinar

Universidad:

Universidad:

Sin Determinar

Sin Determinar

Estudio:

Estudio:

500040

500041

500006

500418

500420

500421

500422

500429

INICIACIÓN A LAS PRÁCTICAS DIRECTIVAS, DE GESTIÓN Y
A LA PROFESIÓN
PRÁCTICAS EXTERNAS

ECONOMÍA ESPAÑOLA Y MUNDIAL

MICROECONOMÍA II

ECONOMETRÍA I

ECONOMÍA DE LA UNIÓN EUROPEA

ECONOMÍA DEL SECTOR PÚBLICO I

MACROECONOMÍA II

999999

500418

500420

500421

500422

500429

FORMACIÓN BÁSICA

MICROECONOMÍA II

ECONOMETRÍA I

ECONOMÍA DE LA UNIÓN EUROPEA

ECONOMÍA DEL SECTOR PÚBLICO I

MACROECONOMÍA II

Asignatura Destino:

Asignatura Destino:

Asignatura Origen:

Asignatura Origen:
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1112 GRADO EN ADMINISTRACIÓN Y DIRECCIÓN DE EMPRESAS (BADAJOZ)Plan:

GIRALDO PÉREZ, JESÚS MARÍA

GÓMEZ CARRETERO, JAVIER

Alumno:

Alumno:

80090350

80096159

Sin Determinar

Sin Determinar

Universidad:

Universidad:

Sin Determinar

Sin Determinar

Estudio:

Estudio:

500001

500006

500009

500312

502397

502401

502402

502430

500001

500006

500009

500312

502397

502401

502402

502430

HISTORIA ECONÓMICA

ECONOMÍA ESPAÑOLA Y MUNDIAL

SOCIOLOGIA

DERECHO DE LA SEGURIDAD SOCIAL

DERECHO ADMINISTRATIVO (2)

DERECHO DE OBLIGACIONES

DERECHO DE CONTRATOS

DERECHO MERCANTIL (2)

HISTORIA ECONÓMICA

ECONOMÍA ESPAÑOLA Y MUNDIAL

SOCIOLOGIA

DERECHO DE LA SEGURIDAD SOCIAL

DERECHO ADMINISTRATIVO (2)

DERECHO DE OBLIGACIONES

DERECHO DE CONTRATOS

DERECHO MERCANTIL (2)

999999

999999

999999

500312

502397

502401

502402

502430

999999

999999

999999

500312

502397

502401

502402

502430

FORMACIÓN BÁSICA

FORMACIÓN BÁSICA

FORMACIÓN BÁSICA

DERECHO DE LA SEGURIDAD SOCIAL

DERECHO ADMINISTRATIVO (2)

DERECHO DE OBLIGACIONES

DERECHO DE CONTRATOS

DERECHO MERCANTIL (2)

FORMACIÓN BÁSICA

FORMACIÓN BÁSICA

FORMACIÓN BÁSICA

DERECHO DE LA SEGURIDAD SOCIAL

DERECHO ADMINISTRATIVO (2)

DERECHO DE OBLIGACIONES

DERECHO DE CONTRATOS

DERECHO MERCANTIL (2)

Asignatura Destino:

Asignatura Destino:

Asignatura Origen:

Asignatura Origen:
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1112 GRADO EN ADMINISTRACIÓN Y DIRECCIÓN DE EMPRESAS (BADAJOZ)Plan:

GÓMEZ HIDALGO, JÉSICA

GONZÁLEZ CASERO, GEMA

Alumno:

Alumno:

80083306

76056746

Sin Determinar

Sin Determinar

Universidad:

Universidad:

Sin Determinar

Sin Determinar

Estudio:

Estudio:

500006

500418

500420

500421

500422

500429

500001

500006

500009

500312

502397

502401

502402

502430

ECONOMÍA ESPAÑOLA Y MUNDIAL

MICROECONOMÍA II

ECONOMETRÍA I

ECONOMÍA DE LA UNIÓN EUROPEA

ECONOMÍA DEL SECTOR PÚBLICO I

MACROECONOMÍA II

HISTORIA ECONÓMICA

ECONOMÍA ESPAÑOLA Y MUNDIAL

SOCIOLOGIA

DERECHO DE LA SEGURIDAD SOCIAL

DERECHO ADMINISTRATIVO (2)

DERECHO DE OBLIGACIONES

DERECHO DE CONTRATOS

DERECHO MERCANTIL (2)

999999

500418

500420

500421

500422

500429

999999

999999

999999

500312

502397

502401

502402

502430

FORMACIÓN BÁSICA

MICROECONOMÍA II

ECONOMETRÍA I

ECONOMÍA DE LA UNIÓN EUROPEA

ECONOMÍA DEL SECTOR PÚBLICO I

MACROECONOMÍA II

FORMACIÓN BÁSICA

FORMACIÓN BÁSICA

FORMACIÓN BÁSICA

DERECHO DE LA SEGURIDAD SOCIAL

DERECHO ADMINISTRATIVO (2)

DERECHO DE OBLIGACIONES

DERECHO DE CONTRATOS

DERECHO MERCANTIL (2)

Asignatura Destino:

Asignatura Destino:

Asignatura Origen:

Asignatura Origen:
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1112 GRADO EN ADMINISTRACIÓN Y DIRECCIÓN DE EMPRESAS (BADAJOZ)Plan:

GONZÁLEZ FERNÁNDEZ, ÁLVARO

GONZÁLEZ NÚÑEZ, JAVIER

GORDILLO GALLARDO, JONATHAN

Alumno:

Alumno:

Alumno:

80077061

80102525

80084114

Sin Determinar

DIVERSOS ORGANISMOS OFICIALES

DIVERSOS ORGANISMOS OFICIALES

Universidad:

Universidad:

Universidad:

Sin Determinar

Sin Determinar

Sin Determinar

Estudio:

Estudio:

Estudio:

500001

500006

500009

500312

502397

502401

502402

502430

500005

500005

HISTORIA ECONÓMICA

ECONOMÍA ESPAÑOLA Y MUNDIAL

SOCIOLOGIA

DERECHO DE LA SEGURIDAD SOCIAL

DERECHO ADMINISTRATIVO (2)

DERECHO DE OBLIGACIONES

DERECHO DE CONTRATOS

DERECHO MERCANTIL (2)

CONTABILIDAD FINANCIERA I

CONTABILIDAD FINANCIERA I

999999

999999

999999

500312

502397

502401

502402

502430

999999

FORMACIÓN BÁSICA

FORMACIÓN BÁSICA

FORMACIÓN BÁSICA

DERECHO DE LA SEGURIDAD SOCIAL

DERECHO ADMINISTRATIVO (2)

DERECHO DE OBLIGACIONES

DERECHO DE CONTRATOS

DERECHO MERCANTIL (2)

CONTABILIDAD Y FISCALIDAD

Asignatura Destino:

Asignatura Destino:

Asignatura Destino:

Asignatura Origen:

Asignatura Origen:

Asignatura Origen:
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1112 GRADO EN ADMINISTRACIÓN Y DIRECCIÓN DE EMPRESAS (BADAJOZ)Plan:

GORDILLO SANGUINO, FRANCISCO

GUTIERRO GIL, ISABEL MARÍA

Alumno:

Alumno:

80079486

53578501

Sin Determinar

UNIVERSIDAD DE EXTREMADURA

Sin Determinar

Universidad:

Universidad:

Universidad:

Sin Determinar

GRADO EN ADMINISTRACIÓN Y DIRECCIÓN DE EMPRESAS

Sin Determinar

Estudio:

Estudio:

Estudio:

500011

500013

500011

500013

500016

500020

500023

500025

500026

500027

500029

500004

500008

500308

500309

500311

500312

500314

CONTABILIDAD FINANCIERA II

ESTADÍSTICA E INTRODUCCIÓN A LA ECONOMETRÍA

CONTABILIDAD FINANCIERA II

ESTADÍSTICA E INTRODUCCIÓN A LA ECONOMETRÍA

CONTABILIDAD FINANCIERA III

CONTABILIDAD DE COSTES I

DIRECCIÓN FINANCIERA I

ANALISIS DE LOS ESTADOS FINANCIEROS

CONTABILIDAD DE COSTES II

DIRECCIÓN FINANCIERA II

DIRECCIÓN ESTRATÉGICA II

MICROECONOMÍA

MACROECONOMÍA

DERECHO SOCIAL DE LA UNIÓN EUROPEA

HISTORIA ECONÓMICA DE LAS RELACIONES LABORES

ACCIÓN SOCIAL DE LA EMPRESA

DERECHO DE LA SEGURIDAD SOCIAL

SEGURIDAD Y SALUD LABORAL

500054

500056

500054

500056

500059

500063

500066

500068

500069

500071

500073

999999

999999

500308

500309

999999

500311

500312

500314

CONTABILIDAD FINANCIERA II

ESTADÍSTICA E INTRODUCCIÓN A LA ECONOMETRÍA

CONTABILIDAD FINANCIERA II

ESTADÍSTICA E INTRODUCCIÓN A LA ECONOMETRÍA

CONTABILIDAD FINANCIERA III

CONTABILIDAD DE COSTES

DIRECCIÓN FINANCIERA I

ANÁLISIS DE LOS ESTADOS FINANCIEROS

CONTABILIDAD DE COSTES II

DIRECCIÓN FINANCIERA II

DIRECCIÓN ESTRATÉGICA II

FORMACIÓN BÁSICA

FORMACIÓN BÁSICA

DERECHO SOCIAL DE LA UNIÓN EUROPEA

HISTORIA ECONÓMICA DE LAS RELACIONES 
LABORES
FORMACIÓN BÁSICA

ACCIÓN SOCIAL DE LA EMPRESA

DERECHO DE LA SEGURIDAD SOCIAL

SEGURIDAD Y SALUD LABORAL

Asignatura Destino:

Asignatura Destino:

Asignatura Destino:

Asignatura Origen:

Asignatura Origen:

Asignatura Origen:



LIST: uex_rexp_reco_solicitudes_conva
Fecha: 06-FEB-19 16:36:55

Relación de solicitudes,concesiones,créditos medios reconocidos por alumnos, 
asignaturas reconocidas y su origen en el  Curso Académico: 2017-18

Página 26 of 71

1112 GRADO EN ADMINISTRACIÓN Y DIRECCIÓN DE EMPRESAS (BADAJOZ)Plan:

HIDALGO-BARQUERO NIETO, ÁNGELA EMILIA

IGNACIO CERRATO, IRENE

Alumno:

Alumno:

53571083

08897801

Sin Determinar

Sin Determinar

Universidad:

Universidad:

Sin Determinar

Sin Determinar

Estudio:

Estudio:

500001

500006

500009

500312

502397

502401

502402

502430

500001

500006

500009

500312

502397

502401

502402

502430

HISTORIA ECONÓMICA

ECONOMÍA ESPAÑOLA Y MUNDIAL

SOCIOLOGIA

DERECHO DE LA SEGURIDAD SOCIAL

DERECHO ADMINISTRATIVO (2)

DERECHO DE OBLIGACIONES

DERECHO DE CONTRATOS

DERECHO MERCANTIL (2)

HISTORIA ECONÓMICA

ECONOMÍA ESPAÑOLA Y MUNDIAL

SOCIOLOGIA

DERECHO DE LA SEGURIDAD SOCIAL

DERECHO ADMINISTRATIVO (2)

DERECHO DE OBLIGACIONES

DERECHO DE CONTRATOS

DERECHO MERCANTIL (2)

999999

999999

999999

500312

502397

502401

502402

502430

999999

999999

999999

500312

502397

502401

502402

502430

FORMACION BÁSICA

FORMACIÓN BÁSICA

FORMACIÓN BÁSICA

DERECHO DE LA SEGURIDAD SOCIAL

DERECHO ADMINISTRATIVO (2)

DERECHO DE OBLIGACIONES

DERECHO DE CONTRATOS

DERECHO MERCANTIL (2)

FORMACIÓN BÁSICA

FORMACIÓN BÁSICA

FORMACIÓN BÁSICA

DERECHO DE LA SEGURIDAD SOCIAL

DERECHO ADMINISTRATIVO (2)

DERECHO DE OBLIGACIONES

DERECHO DE CONTRATOS

DERECHO MERCANTIL (2)

Asignatura Destino:

Asignatura Destino:

Asignatura Origen:

Asignatura Origen:
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1112 GRADO EN ADMINISTRACIÓN Y DIRECCIÓN DE EMPRESAS (BADAJOZ)Plan:

LARA VALVERDE, MARTA

LEMUS MORALES, MÍRIAM

Alumno:

Alumno:

80225061

76047726

Sin Determinar

Sin Determinar

Universidad:

Universidad:

Sin Determinar

Sin Determinar

Estudio:

Estudio:

500001

500006

500009

500312

502397

502401

502402

502430

500006

500418

500420

500421

500422

500429

HISTORIA ECONÓMICA

ECONOMÍA ESPAÑOLA Y MUNDIAL

SOCIOLOGIA

DERECHO DE LA SEGURIDAD SOCIAL

DERECHO ADMINISTRATIVO (2)

DERECHO DE OBLIGACIONES

DERECHO DE CONTRATOS

DERECHO MERCANTIL (2)

ECONOMÍA ESPAÑOLA Y MUNDIAL

MICROECONOMÍA II

ECONOMETRÍA I

ECONOMÍA DE LA UNIÓN EUROPEA

ECONOMÍA DEL SECTOR PÚBLICO I

MACROECONOMÍA II

999999

999999

999999

500312

502397

502401

502402

502430

999999

500418

500420

500421

500422

500429

FORMACIÓN BÁSICA

FORMACIÓN BÁSICA

FORMACIÓN BÁSICA

DERECHO DE LA SEGURIDAD SOCIAL

DERECHO ADMINISTRATIVO (2)

DERECHO DE OBLIGACIONES

DERECHO DE CONTRATOS

DERECHO MERCANTIL (2)

FORMACIÓN BÁSICA

MICROECONOMÍA II

ECONOMETRÍA I

ECONOMÍA DE LA UNIÓN EUROPEA

ECONOMÍA DEL SECTOR PÚBLICO I

MACROECONOMÍA II

Asignatura Destino:

Asignatura Destino:

Asignatura Origen:

Asignatura Origen:
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1112 GRADO EN ADMINISTRACIÓN Y DIRECCIÓN DE EMPRESAS (BADAJOZ)Plan:

LÓPEZ ALEGRÍA, SILVIA

LÓPEZ LAVADO, JAVIER

Alumno:

Alumno:

80225464

09209469

Sin Determinar

Sin Determinar

Universidad:

Universidad:

Sin Determinar

Sin Determinar

Estudio:

Estudio:

500004

500008

500308

500309

500311

500312

500314

500001

500006

500009

500312

502397

502401

502402

502430

MICROECONOMÍA

MACROECONOMÍA

DERECHO SOCIAL DE LA UNIÓN EUROPEA

HISTORIA ECONÓMICA DE LAS RELACIONES LABORES

ACCIÓN SOCIAL DE LA EMPRESA

DERECHO DE LA SEGURIDAD SOCIAL

SEGURIDAD Y SALUD LABORAL

HISTORIA ECONÓMICA

ECONOMÍA ESPAÑOLA Y MUNDIAL

SOCIOLOGIA

DERECHO DE LA SEGURIDAD SOCIAL

DERECHO ADMINISTRATIVO (2)

DERECHO DE OBLIGACIONES

DERECHO DE CONTRATOS

DERECHO MERCANTIL (2)

999999

999999

500308

500309

500311

500312

500314

999999

999999

999999

500312

502397

502401

502402

502430

FORMACIÓN BÁSICA

FORMACIÓN BÁSICA

DERECHO SOCIAL DE LA UNIÓN EUROPEA

HISTORIA ECONÓMICA DE LAS RELACIONES 
LABORES

ACCIÓN SOCIAL DE LA EMPRESA

DERECHO DE LA SEGURIDAD SOCIAL

SEGURIDAD Y SALUD LABORAL

FORMACIÓN BÁSICA

FORMACIÓN BÁSICA

FORMACIÓN BÁSICA

DERECHO DE LA SEGURIDAD SOCIAL

DERECHO ADMINISTRATIVO (2)

DERECHO DE OBLIGACIONES

DERECHO DE CONTRATOS

DERECHO MERCANTIL (2)

Asignatura Destino:

Asignatura Destino:

Asignatura Origen:

Asignatura Origen:
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1112 GRADO EN ADMINISTRACIÓN Y DIRECCIÓN DE EMPRESAS (BADAJOZ)Plan:

LÓPEZ ROLO, MARIO

LÓPEZ VALENCIA, VANESA

Alumno:

Alumno:

76026344

08894486

Sin Determinar

DIVERSOS ORGANISMOS OFICIALES

Universidad:

Universidad:

Sin Determinar

Sin Determinar

Estudio:

Estudio:

500006

500418

500420

500421

500422

500429

500011

500014

500021

ECONOMÍA ESPAÑOLA Y MUNDIAL

MICROECONOMÍA II

ECONOMETRÍA I

ECONOMÍA DE LA UNIÓN EUROPEA

ECONOMÍA DEL SECTOR PÚBLICO I

MACROECONOMÍA II

CONTABILIDAD FINANCIERA II

MATEMÁTICAS DE LAS OPERACIONES FINANCIERAS I

DERECHO LABORAL

999999

500418

500420

500421

500422

500429

FORMACIÓN BÁSICA

MICROECONOMÍA II

ECONOMETRÍA I

ECONOMÍA DE LA UNIÓN EUROPEA

ECONOMÍA DEL SECTOR PÚBLICO I

MACROECONOMÍA II

Asignatura Destino:

Asignatura Destino:

Asignatura Origen:

Asignatura Origen:



LIST: uex_rexp_reco_solicitudes_conva
Fecha: 06-FEB-19 16:36:55

Relación de solicitudes,concesiones,créditos medios reconocidos por alumnos, 
asignaturas reconocidas y su origen en el  Curso Académico: 2017-18

Página 30 of 71

1112 GRADO EN ADMINISTRACIÓN Y DIRECCIÓN DE EMPRESAS (BADAJOZ)Plan:

MADERA RISCO, SHEILA

MÁRQUEZ GALVÁN, ANTONIO JESÚS

MÁRQUEZ HURTADO, CARLOS

Alumno:

Alumno:

Alumno:

80080626

07257507

07270845

Sin Determinar

DIVERSOS ORGANISMOS OFICIALES

UNIVERSIDAD DE SEVILLA

Universidad:

Universidad:

Universidad:

Sin Determinar

Sin Determinar

Sin Determinar

Estudio:

Estudio:

Estudio:

500006

500418

500420

500421

500422

500429

500011

500001

500002

500004

ECONOMÍA ESPAÑOLA Y MUNDIAL

MICROECONOMÍA II

ECONOMETRÍA I

ECONOMÍA DE LA UNIÓN EUROPEA

ECONOMÍA DEL SECTOR PÚBLICO I

MACROECONOMÍA II

CONTABILIDAD FINANCIERA II

HISTORIA ECONÓMICA

INTRODUCCIÓN AL DERECHO

MICROECONOMÍA

999999

500418

500420

500421

500422

500429

999999

999999

999999

FORMACIÓN BÁSICA

MICROECONOMÍA II

ECONOMETRÍA I

ECONOMÍA DE LA UNIÓN EUROPEA

ECONOMÍA DEL SECTOR PÚBLICO I

MACROECONOMÍA II

HISTORIA ECONÓMICA

INSTITUCIONES BÁSICAS DE DERECHO PRIVADO

INTRODUCCIÓN A LA ECONOMÍA

Asignatura Destino:

Asignatura Destino:

Asignatura Destino:

Asignatura Origen:

Asignatura Origen:

Asignatura Origen:
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1112 GRADO EN ADMINISTRACIÓN Y DIRECCIÓN DE EMPRESAS (BADAJOZ)Plan:

MÁRQUEZ MATEOS, RAQUELAlumno: 09205450

UNIVERSIDAD DE EXTREMADURAUniversidad:
LICENCIADO EN ADMINISTRACIÓN Y DIRECCIÓN DE EMPRESASEstudio:

500000

500001

500002

500003

500004

500005

500006

500007

500008

500009

500010

500011

500012

500013

500014

500015

500016

500017

500018

500019

500020

500021

500022

500023

500024

500026

500027

500028

500029

500030

500032

500034

500036

ECONOMÍA DE LA EMPRESA I

HISTORIA ECONÓMICA

INTRODUCCIÓN AL DERECHO

MATEMÁTICAS

MICROECONOMÍA

CONTABILIDAD FINANCIERA I

ECONOMÍA ESPAÑOLA Y MUNDIAL

INTRODUCCIÓN A LA ESTADÍSTICA

MACROECONOMÍA

SOCIOLOGIA

ADMINISTRACIÓN DE LA EMPRESA I

CONTABILIDAD FINANCIERA II

DERECHO MERCANTIL

ESTADÍSTICA E INTRODUCCIÓN A LA ECONOMETRÍA

MATEMÁTICAS DE LAS OPERACIONES FINANCIERAS I

ADMINISTRACIÓN DE LA EMPRESA II

CONTABILIDAD FINANCIERA III

DIRECCIÓN COMERCIAL

DIRECCIÓN DE LAS OPERACIONES

MATEMÁTICAS DE LAS OPERACIONES FINANCIERAS II

CONTABILIDAD DE COSTES I

DERECHO LABORAL

DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS

DIRECCIÓN FINANCIERA I

INVESTIGACIÓN DE MERCADOS

CONTABILIDAD DE COSTES II

DIRECCIÓN FINANCIERA II

SISTEMA FISCAL ESPAÑOL

DIRECCIÓN ESTRATÉGICA II

ANÁLISIS BURSÁTIL

AUDITORÍA DE CUENTAS

DIRECCIÓN COMERCIAL II

ESTRATEGIA PUBLICITARIA

101486

116040

115540

116481

104098

100914

115526

101504

101860

103783

116920

116593

100914

115526

115548

101860

103914

101493

100914

115526

115631

115638

103914

115512

115544

101377

115644

103223

115512

115644

116860

101383

106031

100423

116634

113498

ECONOMIA DE LA EMPRESA I

HISTORIA ECONOMICA MUNDIAL

DERECHO DE LA EMPRESA

MATEMATICAS

MICROECONOMIA

CONTABILIDAD FINANCIERA II

CONTABILIDAD FINANCIERA I

ECONOMIA ESPAÑOLA Y MUNDIAL

ESTADISTICA E INTRODUCCION A LA ECONOMETRIA

MACROECONOMIA

SOCIOLOGIA DE LA EMPRESA

ORGANIZACION DE EMPRESAS I

CONTABILIDAD FINANCIERA II

CONTABILIDAD FINANCIERA I

DERECHO MERCANTIL

ESTADISTICA E INTRODUCCION A LA ECONOMETRIA

MATEMATICAS OPERACIONES FINANCIERAS

ECONOMIA DE LA EMPRESA II

CONTABILIDAD FINANCIERA II

CONTABILIDAD FINANCIERA I

DIRECCION COMERCIAL

DIRECCION DE LA PRODUCCION I

MATEMATICAS OPERACIONES FINANCIERAS

CONTABILIDAD DE COSTES

DERECHO LABORAL

DIRECCION DE RECURSOS HUMANOS

DIRECCION FINANCIERA

INVESTIGACION Y ESTUDIOS DE MERCADO

CONTABILIDAD DE COSTES

DIRECCION FINANCIERA

SISTEMA FISCAL ESPAÑOL

DIRECCION ESTRATEGICA Y POLITICA DE EMPRESA

ANALISIS BURSATIL

AUDITORIA DE CUENTAS I

PLANIFICACION Y DISTRIBUCION COMERCIAL I

PROMOCION Y PUBLICIDAD

Asignatura Destino: Asignatura Origen:
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1112 GRADO EN ADMINISTRACIÓN Y DIRECCIÓN DE EMPRESAS (BADAJOZ)Plan:

MÁRQUEZ MATEOS, RAQUEL

MARTÍNEZ DÁVILA, MANUEL

MARTÍNEZ PÍRIZ, MARÍA JESÚS

MERCHÁN FERNÁNDEZ, SERGIO

Alumno:

Alumno:

Alumno:

Alumno:

09205450

08364074

80094905

45556732

UNIVERSIDAD DE EXTREMADURA

DIVERSOS ORGANISMOS OFICIALES

DIVERSOS ORGANISMOS OFICIALES

DIVERSOS ORGANISMOS OFICIALES

Universidad:

Universidad:

Universidad:

Universidad:

LICENCIADO EN ADMINISTRACIÓN Y DIRECCIÓN DE EMPRESAS

Sin Determinar

Sin Determinar

Sin Determinar

Estudio:

Estudio:

Estudio:

Estudio:

500038

500040

500041

500322

501083

500021

500032

500040

500041

500005

GESTIÓN DE LA CALIDAD

INICIACIÓN A LAS PRÁCTICAS DIRECTIVAS, DE GESTIÓN Y
A LA PROFESIÓN
PRÁCTICAS EXTERNAS

DIRECCIÓN ESTRATÉGICA I

CONTABILIDAD DE GESTIÓN

DERECHO LABORAL

AUDITORÍA DE CUENTAS

INICIACIÓN A LAS PRÁCTICAS DIRECTIVAS, DE GESTIÓN Y
A LA PROFESIÓN
PRÁCTICAS EXTERNAS

CONTABILIDAD FINANCIERA I

109588

113239

113239

101383

115519

GESTION DE LA CALIDAD EN LA EMPRESA

PRACTICAS EN EMPRESAS E INSTITUCIONES

PRACTICAS EN EMPRESAS E INSTITUCIONES

DIRECCION ESTRATEGICA Y POLITICA DE EMPRESA

CONTABILIDAD DE GESTION

Asignatura Destino:

Asignatura Destino:

Asignatura Destino:

Asignatura Origen:

Asignatura Origen:

Asignatura Origen:
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1112 GRADO EN ADMINISTRACIÓN Y DIRECCIÓN DE EMPRESAS (BADAJOZ)Plan:

MILÁN RODRÍGUEZ, JOSÉ ÁNGEL

MONAGO SERRANO, LUCÍA

Alumno:

Alumno:

80092691

08893531

Sin Determinar

Sin Determinar

Universidad:

Universidad:

Sin Determinar

Sin Determinar

Estudio:

Estudio:

500006

500418

500420

500421

500422

500429

500001

500006

500009

500312

502397

502401

502402

502430

ECONOMÍA ESPAÑOLA Y MUNDIAL

MICROECONOMÍA II

ECONOMETRÍA I

ECONOMÍA DE LA UNIÓN EUROPEA

ECONOMÍA DEL SECTOR PÚBLICO I

MACROECONOMÍA II

HISTORIA ECONÓMICA

ECONOMÍA ESPAÑOLA Y MUNDIAL

SOCIOLOGIA

DERECHO DE LA SEGURIDAD SOCIAL

DERECHO ADMINISTRATIVO (2)

DERECHO DE OBLIGACIONES

DERECHO DE CONTRATOS

DERECHO MERCANTIL (2)

999999

500418

500420

500421

500422

500429

999999

999999

999999

500312

502397

502401

502402

502430

FORMACIÓN BÁSICA

MICROECONOMÍA II

ECONOMETRÍA I

ECONOMÍA DE LA UNIÓN EUROPEA

ECONOMÍA DEL SECTOR PÚBLICO I

MACROECONOMÍA II

FORMACIÓN BÁSICA

FORMACIÓN BÁSICA

FORMACIÓN BÁSICA

DERECHO DE LA SEGURIDAD SOCIAL

DERECHO ADMINISTRATIVO (2)

DERECHO DE OBLIGACIONES

DERECHO DE CONTRATOS

DERECHO MERCANTIL (2)

Asignatura Destino:

Asignatura Destino:

Asignatura Origen:

Asignatura Origen:
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1112 GRADO EN ADMINISTRACIÓN Y DIRECCIÓN DE EMPRESAS (BADAJOZ)Plan:

MORALES CANSADO, SARA

MORENO MARÍN, ALEJANDRO

Alumno:

Alumno:

80082101

80088280

Sin Determinar

Sin Determinar

Universidad:

Universidad:

Sin Determinar

Sin Determinar

Estudio:

Estudio:

500001

500006

500009

500312

502397

502401

502402

502430

500001

500006

500009

500312

502397

502401

502402

502430

HISTORIA ECONÓMICA

ECONOMÍA ESPAÑOLA Y MUNDIAL

SOCIOLOGIA

DERECHO DE LA SEGURIDAD SOCIAL

DERECHO ADMINISTRATIVO (2)

DERECHO DE OBLIGACIONES

DERECHO DE CONTRATOS

DERECHO MERCANTIL (2)

HISTORIA ECONÓMICA

ECONOMÍA ESPAÑOLA Y MUNDIAL

SOCIOLOGIA

DERECHO DE LA SEGURIDAD SOCIAL

DERECHO ADMINISTRATIVO (2)

DERECHO DE OBLIGACIONES

DERECHO DE CONTRATOS

DERECHO MERCANTIL (2)

999999

999999

999999

500312

502397

502401

502402

502430

999999

999999

500312

502397

502401

502402

502430

FORMACIÓN BÁSICA

FORMACIÓN BÁSICA

FORMACIÓN BÁSICA

DERECHO DE LA SEGURIDAD SOCIAL

DERECHO ADMINISTRATIVO (2)

DERECHO DE OBLIGACIONES

DERECHO DE CONTRATOS

DERECHO MERCANTIL (2)

FORMACIÓN BÁSICA

FORMACIÓN BÁSICA

DERECHO DE LA SEGURIDAD SOCIAL

DERECHO ADMINISTRATIVO (2)

DERECHO DE OBLIGACIONES

DERECHO DE CONTRATOS

DERECHO MERCANTIL (2)

Asignatura Destino:

Asignatura Destino:

Asignatura Origen:

Asignatura Origen:
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1112 GRADO EN ADMINISTRACIÓN Y DIRECCIÓN DE EMPRESAS (BADAJOZ)Plan:

MORENO RODRÍGUEZ, DANIEL

MORENO TEODORO, VERÓNICA

Alumno:

Alumno:

08364023

07052931

Sin Determinar

Sin Determinar

Universidad:

Universidad:

Sin Determinar

Sin Determinar

Estudio:

Estudio:

500001

500006

500009

500312

502397

502401

502402

502430

500004

500008

500308

500309

500311

500312

500314

HISTORIA ECONÓMICA

ECONOMÍA ESPAÑOLA Y MUNDIAL

SOCIOLOGIA

DERECHO DE LA SEGURIDAD SOCIAL

DERECHO ADMINISTRATIVO (2)

DERECHO DE OBLIGACIONES

DERECHO DE CONTRATOS

DERECHO MERCANTIL (2)

MICROECONOMÍA

MACROECONOMÍA

DERECHO SOCIAL DE LA UNIÓN EUROPEA

HISTORIA ECONÓMICA DE LAS RELACIONES LABORES

ACCIÓN SOCIAL DE LA EMPRESA

DERECHO DE LA SEGURIDAD SOCIAL

SEGURIDAD Y SALUD LABORAL

999999

999999

999999

500312

502397

502401

502402

502430

999999

999999

500308

500309

500311

500312

500314

FORMACIÓN BÁSICA

FORMACIÓN BÁSICA

FORMACIÓN BÁSICA

DERECHO DE LA SEGURIDAD SOCIAL

DERECHO ADMINISTRATIVO (2)

DERECHO DE OBLIGACIONES

DERECHO DE CONTRATOS

DERECHO MERCANTIL (2)

FORMACIÓN BÁSICA

FORMACIÓN BÁSICA

DERECHO SOCIAL DE LA UNIÓN EUROPEA

HISTORIA ECONÓMICA DE LAS RELACIONES 
LABORES

ACCIÓN SOCIAL DE LA EMPRESA

DERECHO DE LA SEGURIDAD SOCIAL

SEGURIDAD Y SALUD LABORAL

Asignatura Destino:

Asignatura Destino:

Asignatura Origen:

Asignatura Origen:
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1112 GRADO EN ADMINISTRACIÓN Y DIRECCIÓN DE EMPRESAS (BADAJOZ)Plan:

MOTTALIB JEDLI, NASSIMA

MULERO MARTÍN, INMACULADA

Alumno:

Alumno:

09093687

07256687

DIVERSOS ORGANISMOS OFICIALES

Sin Determinar

Universidad:

Universidad:

Sin Determinar

Sin Determinar

Estudio:

Estudio:

500005

500001

500006

500009

500312

502397

502401

502402

CONTABILIDAD FINANCIERA I

HISTORIA ECONÓMICA

ECONOMÍA ESPAÑOLA Y MUNDIAL

SOCIOLOGIA

DERECHO DE LA SEGURIDAD SOCIAL

DERECHO ADMINISTRATIVO (2)

DERECHO DE OBLIGACIONES

DERECHO DE CONTRATOS

999999

999999

999999

500312

502397

502401

502402

FORMACIÓN BÁSICA

FORMACIÓN BÁSICA

FORMACIÓN BÁSICA

DERECHO DE LA SEGURIDAD SOCIAL

DERECHO ADMINISTRATIVO (2)

DERECHO DE OBLIGACIONES

DERECHO DE CONTRATOS

Asignatura Destino:

Asignatura Destino:

Asignatura Origen:

Asignatura Origen:
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1112 GRADO EN ADMINISTRACIÓN Y DIRECCIÓN DE EMPRESAS (BADAJOZ)Plan:

MUÑOZ ÁLVAREZ, ANTONIO JESÚSAlumno: 80086108

Sin DeterminarUniversidad:
Sin DeterminarEstudio:

500001

500006

500009

500312

502397

502401

502402

502430

HISTORIA ECONÓMICA

ECONOMÍA ESPAÑOLA Y MUNDIAL

SOCIOLOGIA

DERECHO DE LA SEGURIDAD SOCIAL

DERECHO ADMINISTRATIVO (2)

DERECHO DE OBLIGACIONES

DERECHO DE CONTRATOS

DERECHO MERCANTIL (2)

999999

999999

999999

500312

502397

502401

502402

502430

FORMACIÓN BÁSICA

FORMACIÓN BÁSICA

FORMACIÓN BÁSICA

DERECHO DE LA SEGURIDAD SOCIAL

DERECHO ADMINISTRATIVO (2)

DERECHO DE OBLIGACIONES

DERECHO DE CONTRATOS

DERECHO MERCANTIL (2)

Asignatura Destino: Asignatura Origen:
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1112 GRADO EN ADMINISTRACIÓN Y DIRECCIÓN DE EMPRESAS (BADAJOZ)Plan:

MUÑOZ MUÑOZ, JUDIT MARÍAAlumno: 53575484

Sin DeterminarUniversidad:
Sin DeterminarEstudio:

500000

500001

500002

500003

500004

500005

500006

500007

500008

500009

500010

500011

500012

500013

500014

500015

500016

ECONOMÍA DE LA EMPRESA I

HISTORIA ECONÓMICA

INTRODUCCIÓN AL DERECHO

MATEMÁTICAS

MICROECONOMÍA

CONTABILIDAD FINANCIERA I

ECONOMÍA ESPAÑOLA Y MUNDIAL

INTRODUCCIÓN A LA ESTADÍSTICA

MACROECONOMÍA

SOCIOLOGIA

ADMINISTRACIÓN DE LA EMPRESA I

CONTABILIDAD FINANCIERA II

DERECHO MERCANTIL

ESTADÍSTICA E INTRODUCCIÓN A LA ECONOMETRÍA

MATEMÁTICAS DE LAS OPERACIONES FINANCIERAS I

ADMINISTRACIÓN DE LA EMPRESA II

CONTABILIDAD FINANCIERA III

101486

116040

115540

116481

104098

100914

115526

101504

101860

103783

116920

116593

100914

115526

115548

101860

103914

101493

100914

115526

ECONOMIA DE LA EMPRESA I

HISTORIA ECONOMICA MUNDIAL

DERECHO DE LA EMPRESA

MATEMATICAS

MICROECONOMIA

CONTABILIDAD FINANCIERA II

CONTABILIDAD FINANCIERA I

ECONOMIA ESPAÑOLA Y MUNDIAL

ESTADISTICA E INTRODUCCION A LA ECONOMETRIA

MACROECONOMIA

SOCIOLOGIA DE LA EMPRESA

ORGANIZACION DE EMPRESAS I

CONTABILIDAD FINANCIERA II

CONTABILIDAD FINANCIERA I

DERECHO MERCANTIL

ESTADISTICA E INTRODUCCION A LA ECONOMETRIA

MATEMATICAS OPERACIONES FINANCIERAS

ECONOMIA DE LA EMPRESA II

CONTABILIDAD FINANCIERA II

CONTABILIDAD FINANCIERA I

Asignatura Destino: Asignatura Origen:
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1112 GRADO EN ADMINISTRACIÓN Y DIRECCIÓN DE EMPRESAS (BADAJOZ)Plan:

MUÑOZ MUÑOZ, JUDIT MARÍAAlumno: 53575484

Sin DeterminarUniversidad:
Sin DeterminarEstudio:

500016

500017

500018

500019

500020

500021

500022

500023

500024

500025

500026

500027

500028

500029

500030

500031

500032

500034

500036

CONTABILIDAD FINANCIERA III

DIRECCIÓN COMERCIAL

DIRECCIÓN DE LAS OPERACIONES

MATEMÁTICAS DE LAS OPERACIONES FINANCIERAS II

CONTABILIDAD DE COSTES I

DERECHO LABORAL

DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS

DIRECCIÓN FINANCIERA I

INVESTIGACIÓN DE MERCADOS

ANALISIS DE LOS ESTADOS FINANCIEROS

CONTABILIDAD DE COSTES II

DIRECCIÓN FINANCIERA II

SISTEMA FISCAL ESPAÑOL

DIRECCIÓN ESTRATÉGICA II

ANÁLISIS BURSÁTIL

ANÁLISIS DE LOS ESTADOS FINANCIEROS II

AUDITORÍA DE CUENTAS

DIRECCIÓN COMERCIAL II

ESTRATEGIA PUBLICITARIA

115631

115638

103914

115512

115544

101377

115644

103223

100227

115512

115644

116860

101383

106031

100227

100423

116634

113498

DIRECCION COMERCIAL

DIRECCION DE LA PRODUCCION I

MATEMATICAS OPERACIONES FINANCIERAS

CONTABILIDAD DE COSTES

DERECHO LABORAL

DIRECCION DE RECURSOS HUMANOS

DIRECCION FINANCIERA

INVESTIGACION Y ESTUDIOS DE MERCADO

ANALISIS DE ESTADOS FINANCIEROS

CONTABILIDAD DE COSTES

DIRECCION FINANCIERA

SISTEMA FISCAL ESPAÑOL

DIRECCION ESTRATEGICA Y POLITICA DE EMPRESA

ANALISIS BURSATIL

ANALISIS DE ESTADOS FINANCIEROS

AUDITORIA DE CUENTAS I

PLANIFICACION Y DISTRIBUCION COMERCIAL I

PROMOCION Y PUBLICIDAD
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1112 GRADO EN ADMINISTRACIÓN Y DIRECCIÓN DE EMPRESAS (BADAJOZ)Plan:

MUÑOZ MUÑOZ, JUDIT MARÍA

NAJARRO FONSECA, JOSÉ ANTONIO

Alumno:

Alumno:

53575484

80105044

Sin Determinar

Sin Determinar

Universidad:

Universidad:

Sin Determinar

Sin Determinar

Estudio:

Estudio:

500040

500041

500322

501083

500001

500006

500009

500312

502397

502401

502402

502430

INICIACIÓN A LAS PRÁCTICAS DIRECTIVAS, DE GESTIÓN Y
A LA PROFESIÓN

PRÁCTICAS EXTERNAS

DIRECCIÓN ESTRATÉGICA I

CONTABILIDAD DE GESTIÓN

HISTORIA ECONÓMICA

ECONOMÍA ESPAÑOLA Y MUNDIAL

SOCIOLOGIA

DERECHO DE LA SEGURIDAD SOCIAL

DERECHO ADMINISTRATIVO (2)

DERECHO DE OBLIGACIONES

DERECHO DE CONTRATOS

DERECHO MERCANTIL (2)

113239

113239

101383

115519

999999

999999

999999

500312

502397

502401

502402

502430

PRACTICAS EN EMPRESAS E INSTITUCIONES

PRACTICAS EN EMPRESAS E INSTITUCIONES

DIRECCION ESTRATEGICA Y POLITICA DE EMPRESA

CONTABILIDAD DE GESTION

FORMACIÓN BÁSICA

FORMACIÓN BÁSICA

FORMACIÓN BÁSICA

DERECHO DE LA SEGURIDAD SOCIAL

DERECHO ADMINISTRATIVO (2)

DERECHO DE OBLIGACIONES

DERECHO DE CONTRATOS

DERECHO MERCANTIL (2)

Asignatura Destino: Asignatura Origen:



LIST: uex_rexp_reco_solicitudes_conva
Fecha: 06-FEB-19 16:36:55

Relación de solicitudes,concesiones,créditos medios reconocidos por alumnos, 
asignaturas reconocidas y su origen en el  Curso Académico: 2017-18

Página 41 of 71

1112 GRADO EN ADMINISTRACIÓN Y DIRECCIÓN DE EMPRESAS (BADAJOZ)Plan:

NARANJO RUEDA, MARÍA

NOGALES ROMERO, IRENE

Alumno:

Alumno:

80070759

53738443

Sin Determinar

Sin Determinar

Universidad:

Universidad:

Sin Determinar

Sin Determinar

Estudio:

Estudio:

500001

500006

500009

500312

502397

502401

502402

502430

500006

500418

500420

500421

500422

500429

HISTORIA ECONÓMICA

ECONOMÍA ESPAÑOLA Y MUNDIAL

SOCIOLOGIA

DERECHO DE LA SEGURIDAD SOCIAL

DERECHO ADMINISTRATIVO (2)

DERECHO DE OBLIGACIONES

DERECHO DE CONTRATOS

DERECHO MERCANTIL (2)

ECONOMÍA ESPAÑOLA Y MUNDIAL

MICROECONOMÍA II

ECONOMETRÍA I

ECONOMÍA DE LA UNIÓN EUROPEA

ECONOMÍA DEL SECTOR PÚBLICO I

MACROECONOMÍA II

999999

999999

999999

500312

502397

502401

502402

502430

999999

500418

500420

500421

500422

500429

FORMACIÓN BÁSICA

FORMACIÓN BÁSICA

FORMACIÓN BÁSICA

DERECHO DE LA SEGURIDAD SOCIAL

DERECHO ADMINISTRATIVO (2)

DERECHO DE OBLIGACIONES

DERECHO DE CONTRATOS

DERECHO MERCANTIL (2)

FORMACIÓN BÁSICA

MICROECONOMÍA II

ECONOMETRÍA I

ECONOMÍA DE LA UNIÓN EUROPEA

ECONOMÍA DEL SECTOR PÚBLICO I

MACROECONOMÍA II

Asignatura Destino:

Asignatura Destino:

Asignatura Origen:

Asignatura Origen:
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1112 GRADO EN ADMINISTRACIÓN Y DIRECCIÓN DE EMPRESAS (BADAJOZ)Plan:

NÚÑEZ SÁNCHEZ, ÓSCAR

ORELLANA NAVARRO, LUIS FRANCISCO

ORTEGA RODRÍGUEZ, FRANCISCO BUENAVENTURA

PAREDES MOTIÑO, MARÍA DE LOS ÁNGELES

Alumno:

Alumno:

Alumno:

Alumno:

80108946

80234369

80093009

44785471

Sin Determinar

Sin Determinar

Sin Determinar

DIVERSOS ORGANISMOS OFICIALES

Universidad:

Universidad:

Universidad:

Universidad:

Sin Determinar

Sin Determinar

Sin Determinar

Sin Determinar

Estudio:

Estudio:

Estudio:

Estudio:

500006

500418

500420

500421

500422

500429

500000

500040

500041

500005

ECONOMÍA ESPAÑOLA Y MUNDIAL

MICROECONOMÍA II

ECONOMETRÍA I

ECONOMÍA DE LA UNIÓN EUROPEA

ECONOMÍA DEL SECTOR PÚBLICO I

MACROECONOMÍA II

ECONOMÍA DE LA EMPRESA I

INICIACIÓN A LAS PRÁCTICAS DIRECTIVAS, DE GESTIÓN Y
A LA PROFESIÓN
PRÁCTICAS EXTERNAS

CONTABILIDAD FINANCIERA I

999999

500418

500420

500421

500422

500429

502459

999999

999999

FORMACIÓN BÁSICA

MICROECONOMÍA II

ECONOMETRÍA I

ECONOMÍA DE LA UNIÓN EUROPEA

ECONOMÍA DEL SECTOR PÚBLICO I

MACROECONOMÍA II

ECONOMÍA Y EMPRESA

Experiencia Laboral

Experiencia Laboral

Asignatura Destino:

Asignatura Destino:

Asignatura Destino:

Asignatura Destino:

Asignatura Origen:

Asignatura Origen:

Asignatura Origen:

Asignatura Origen:
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1112 GRADO EN ADMINISTRACIÓN Y DIRECCIÓN DE EMPRESAS (BADAJOZ)Plan:

PEÑA LÓPEZ, JULIA

PÉREZ LÓPEZ, ALBERTO

PINEDA PINTO, MARÍA

Alumno:

Alumno:

Alumno:

71653526

80100970

50625999

Sin Determinar

Sin Determinar

UNIVERSIDAD NACIONAL DE EDUCACION A DISTANCIA (UNED)

Universidad:

Universidad:

Universidad:

Sin Determinar

Sin Determinar

Sin Determinar

Estudio:

Estudio:

Estudio:

500001

500006

500009

500312

502397

502401

502402

502430

500001

500006

500009

500003

HISTORIA ECONÓMICA

ECONOMÍA ESPAÑOLA Y MUNDIAL

SOCIOLOGIA

DERECHO DE LA SEGURIDAD SOCIAL

DERECHO ADMINISTRATIVO (2)

DERECHO DE OBLIGACIONES

DERECHO DE CONTRATOS

DERECHO MERCANTIL (2)

HISTORIA ECONÓMICA

ECONOMÍA ESPAÑOLA Y MUNDIAL

SOCIOLOGIA

MATEMÁTICAS

999999

999999

999999

500312

502397

502401

502402

502430

999999

999999

999999

999999

FORMACIÓN BÁSICA

FORMACIÓN BÁSICA

FORMACIÓN BÁSICA

DERECHO DE LA SEGURIDAD SOCIAL

DERECHO ADMINISTRATIVO (2)

DERECHO DE OBLIGACIONES

DERECHO DE CONTRATOS

DERECHO MERCANTIL (2)

FORMACIÓN BÁSICA

FORMACIÓN BÁSICA

FORMACIÓN BÁSICA

MATEMÁTICAS

Asignatura Destino:

Asignatura Destino:

Asignatura Destino:

Asignatura Origen:

Asignatura Origen:

Asignatura Origen:
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1112 GRADO EN ADMINISTRACIÓN Y DIRECCIÓN DE EMPRESAS (BADAJOZ)Plan:

PRIETO MORENO, IRENE

PRIETO MURILLO, BLANCA

Alumno:

Alumno:

80107257

80101581

Sin Determinar

Sin Determinar

Universidad:

Universidad:

Sin Determinar

Sin Determinar

Estudio:

Estudio:

500001

500006

500009

500312

502397

502401

502402

502430

500004

500008

500308

500309

500311

500312

500314

HISTORIA ECONÓMICA

ECONOMÍA ESPAÑOLA Y MUNDIAL

SOCIOLOGIA

DERECHO DE LA SEGURIDAD SOCIAL

DERECHO ADMINISTRATIVO (2)

DERECHO DE OBLIGACIONES

DERECHO DE CONTRATOS

DERECHO MERCANTIL (2)

MICROECONOMÍA

MACROECONOMÍA

DERECHO SOCIAL DE LA UNIÓN EUROPEA

HISTORIA ECONÓMICA DE LAS RELACIONES LABORES

ACCIÓN SOCIAL DE LA EMPRESA

DERECHO DE LA SEGURIDAD SOCIAL

SEGURIDAD Y SALUD LABORAL

999999

999999

999999

500312

502397

502401

502402

502430

999999

999999

500308

500309

500311

500312

500314

FORMACIÓN BÁSICA

FORMACIÓN BÁSICA

FORMACIÓN BÁSICA

DERECHO DE LA SEGURIDAD SOCIAL

DERECHO ADMINISTRATIVO (2)

DERECHO DE OBLIGACIONES

DERECHO DE CONTRATOS

DERECHO MERCANTIL (2)

FORMACIÓN BÁSICA

FORMACIÓN BÁSICA

DERECHO SOCIAL DE LA UNIÓN EUROPEA

HISTORIA ECONÓMICA DE LAS RELACIONES 
LABORES

ACCIÓN SOCIAL DE LA EMPRESA

DERECHO DE LA SEGURIDAD SOCIAL

SEGURIDAD Y SALUD LABORAL

Asignatura Destino:

Asignatura Destino:

Asignatura Origen:

Asignatura Origen:



LIST: uex_rexp_reco_solicitudes_conva
Fecha: 06-FEB-19 16:36:55

Relación de solicitudes,concesiones,créditos medios reconocidos por alumnos, 
asignaturas reconocidas y su origen en el  Curso Académico: 2017-18

Página 45 of 71

1112 GRADO EN ADMINISTRACIÓN Y DIRECCIÓN DE EMPRESAS (BADAJOZ)Plan:

PUEBLA LORENTE, MARÍA ISABELAlumno: 09193028

Sin Determinar

UNIVERSIDAD DE EXTREMADURA

Universidad:

Universidad:

Sin Determinar

LICENCIATURA EN CIENCIAS ECONÓMICAS Y EMPRESARIALES

DIPLOMATURA EN CIENCIAS EMPRESARIALES

Estudio:

Estudio:

Estudio:

500006

500013

500015

500016

500019

500026

500037

500000

500001

500002

500003

500004

500005

500007

500008

500009

500010

500011

500012

500014

500020

500021

500028

ECONOMÍA ESPAÑOLA Y MUNDIAL

ESTADÍSTICA E INTRODUCCIÓN A LA ECONOMETRÍA

ADMINISTRACIÓN DE LA EMPRESA II

CONTABILIDAD FINANCIERA III

MATEMÁTICAS DE LAS OPERACIONES FINANCIERAS II

CONTABILIDAD DE COSTES II

FISCALIDAD EMPRESARIAL

ECONOMÍA DE LA EMPRESA I

HISTORIA ECONÓMICA

INTRODUCCIÓN AL DERECHO

MATEMÁTICAS

MICROECONOMÍA

CONTABILIDAD FINANCIERA I

INTRODUCCIÓN A LA ESTADÍSTICA

MACROECONOMÍA

SOCIOLOGIA

ADMINISTRACIÓN DE LA EMPRESA I

CONTABILIDAD FINANCIERA II

DERECHO MERCANTIL

MATEMÁTICAS DE LAS OPERACIONES FINANCIERAS I

CONTABILIDAD DE COSTES I

DERECHO LABORAL

SISTEMA FISCAL ESPAÑOL

101922

101863

104309

100920

100923

103842

100927

105029

101482

102748

103190

100251

105450

100920

101836

105455

105255

104309

100923

101087

103842

100927

101044

105029

ESTRUCTURA POLITICA Y ECONOMICA

ESTADISTICA EMPRESARIAL

ORGANIZACION Y ADMINISTRACION DE EMPRESAS

CONTABILIDAD I

CONTABILIDAD II

MATEMATICA EMPRESARIAL

CONTABILIDAD III

REGIMEN FISCAL DE LA EMPRESA

ECONOMIA DE LA EMPRESA

HISTORIA ECONOMICA

INTRODUCCION AL DERECHO

ANALISIS MATEMATICO

TEORIA ECONOMICA I

CONTABILIDAD I

ESTADISTICA

TEORIA ECONOMICA II

SOCIOLOGIA DE LA EMPRESA

ORGANIZACION Y ADMINISTRACION DE EMPRESAS

CONTABILIDAD II

DERECHO MERCANTIL

MATEMATICA EMPRESARIAL

CONTABILIDAD III

DERECHO DEL TRABAJO

REGIMEN FISCAL DE LA EMPRESA

Asignatura Destino:

Asignatura Destino:

Asignatura Destino:

Asignatura Origen:

Asignatura Origen:

Asignatura Origen:
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1112 GRADO EN ADMINISTRACIÓN Y DIRECCIÓN DE EMPRESAS (BADAJOZ)Plan:

PULIDO ASENSIO, DAVID

PULIDO ZAMBRANO, MARÍA DEL MAR

Alumno:

Alumno:

53739321

09190948

Sin Determinar

UNIVERSIDAD NACIONAL DE EDUCACION A DISTANCIA (UNED)

Universidad:

Universidad:

Sin Determinar

Sin Determinar

Estudio:

Estudio:

500001

500006

500009

500312

502397

502401

502402

502430

500005

HISTORIA ECONÓMICA

ECONOMÍA ESPAÑOLA Y MUNDIAL

SOCIOLOGIA

DERECHO DE LA SEGURIDAD SOCIAL

DERECHO ADMINISTRATIVO (2)

DERECHO DE OBLIGACIONES

DERECHO DE CONTRATOS

DERECHO MERCANTIL (2)

CONTABILIDAD FINANCIERA I

999999

999999

999999

500312

502397

502401

502402

502430

999999

FORMACIÓN BÁSICA

FORMACIÓN BÁSICA

FORMACIÓN BÁSICA

DERECHO DE LA SEGURIDAD SOCIAL

DERECHO ADMINISTRATIVO (2)

DERECHO DE OBLIGACIONES

DERECHO DE CONTRATOS

DERECHO MERCANTIL (2)

INTRODUCCIÓN A LA CONTABILIDAD

Asignatura Destino:

Asignatura Destino:

Asignatura Origen:

Asignatura Origen:
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1112 GRADO EN ADMINISTRACIÓN Y DIRECCIÓN DE EMPRESAS (BADAJOZ)Plan:

QUESADA CORDERO, DANIEL

RAMAJO BLANCO, ANA MARÍA

Alumno:

Alumno:

80232175

80100852

Sin Determinar

Sin Determinar

Universidad:

Universidad:

Sin Determinar

Sin Determinar

Estudio:

Estudio:

500001

500006

500009

500312

502397

502401

502402

502430

500004

500008

500308

500309

500311

500312

500314

HISTORIA ECONÓMICA

ECONOMÍA ESPAÑOLA Y MUNDIAL

SOCIOLOGIA

DERECHO DE LA SEGURIDAD SOCIAL

DERECHO ADMINISTRATIVO (2)

DERECHO DE OBLIGACIONES

DERECHO DE CONTRATOS

DERECHO MERCANTIL (2)

MICROECONOMÍA

MACROECONOMÍA

DERECHO SOCIAL DE LA UNIÓN EUROPEA

HISTORIA ECONÓMICA DE LAS RELACIONES LABORES

ACCIÓN SOCIAL DE LA EMPRESA

DERECHO DE LA SEGURIDAD SOCIAL

SEGURIDAD Y SALUD LABORAL

999999

999999

999999

500312

502397

502401

502402

502430

999999

999999

500308

500309

500311

500312

500314

FORMACIÓN BÁSICA

FORMACIÓN BÁSICA

FORMACIÓN BÁSICA

DERECHO DE LA SEGURIDAD SOCIAL

DERECHO ADMINISTRATIVO (2)

DERECHO DE OBLIGACIONES

DERECHO DE CONTRATOS

DERECHO MERCANTIL (2)

FORMACIÓN BÁSICA

FORMACIÓN BÁSICA

DERECHO SOCIAL DE LA UNIÓN EUROPEA

HISTORIA ECONÓMICA DE LAS RELACIONES 
LABORES

ACCIÓN SOCIAL DE LA EMPRESA

DERECHO DE LA SEGURIDAD SOCIAL

SEGURIDAD Y SALUD LABORAL

Asignatura Destino:

Asignatura Destino:

Asignatura Origen:

Asignatura Origen:
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1112 GRADO EN ADMINISTRACIÓN Y DIRECCIÓN DE EMPRESAS (BADAJOZ)Plan:

RAMIRO MATEOS, MARÍA VICTORIA

RECIO CRUZ, PABLO MANUEL

Alumno:

Alumno:

53578054

80096338

Sin Determinar

DIVERSOS ORGANISMOS OFICIALES

Universidad:

Universidad:

Sin Determinar

Sin Determinar

Estudio:

Estudio:

500001

500006

500009

500312

502397

502401

502402

502430

500040

500041

HISTORIA ECONÓMICA

ECONOMÍA ESPAÑOLA Y MUNDIAL

SOCIOLOGIA

DERECHO DE LA SEGURIDAD SOCIAL

DERECHO ADMINISTRATIVO (2)

DERECHO DE OBLIGACIONES

DERECHO DE CONTRATOS

DERECHO MERCANTIL (2)

INICIACIÓN A LAS PRÁCTICAS DIRECTIVAS, DE GESTIÓN Y
A LA PROFESIÓN
PRÁCTICAS EXTERNAS

999999

999999

999999

500312

502397

502401

502402

502430

999999

999999

FORMACIÓN BÁSICA

FORMACIÓN BÁSICA

FORMACIÓN BÁSICA

DERECHO DE LA SEGURIDAD SOCIAL

DERECHO ADMINISTRATIVO (2)

DERECHO DE OBLIGACIONES

DERECHO DE CONTRATOS

DERECHO MERCANTIL (2)

Reconcimiento por Experiencia Laboral

Reconocimiento por Experiencia Laboral

Asignatura Destino:

Asignatura Destino:

Asignatura Origen:

Asignatura Origen:
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1112 GRADO EN ADMINISTRACIÓN Y DIRECCIÓN DE EMPRESAS (BADAJOZ)Plan:

RENGIFO VIOQUE, ÍÑIGO

RICO OSTOS, NURIA DE LOS REYES

Alumno:

Alumno:

76055692

29509235

Sin Determinar

UNIVERSIDAD DE SEVILLA

Universidad:

Universidad:

Sin Determinar

Sin Determinar

Estudio:

Estudio:

500006

500418

500420

500421

500422

500429

500000

500001

500002

500003

500004

500005

500006

500007

500008

500010

500012

500015

500017

500020

500023

ECONOMÍA ESPAÑOLA Y MUNDIAL

MICROECONOMÍA II

ECONOMETRÍA I

ECONOMÍA DE LA UNIÓN EUROPEA

ECONOMÍA DEL SECTOR PÚBLICO I

MACROECONOMÍA II

ECONOMÍA DE LA EMPRESA I

HISTORIA ECONÓMICA

INTRODUCCIÓN AL DERECHO

MATEMÁTICAS

MICROECONOMÍA

CONTABILIDAD FINANCIERA I

ECONOMÍA ESPAÑOLA Y MUNDIAL

INTRODUCCIÓN A LA ESTADÍSTICA

MACROECONOMÍA

ADMINISTRACIÓN DE LA EMPRESA I

DERECHO MERCANTIL

ADMINISTRACIÓN DE LA EMPRESA II

DIRECCIÓN COMERCIAL

CONTABILIDAD DE COSTES I

DIRECCIÓN FINANCIERA I

999999

500418

500420

500421

500422

500429

999999

999999

999999

999999

999999

999999

999999

999999

999999

999999

999999

999999

999999

999999

999999

999999

FORMACIÓN BÁSICA

MICROECONOMÍA II

ECONOMETRÍA I

ECONOMÍA DE LA UNIÓN EUROPEA

ECONOMÍA DEL SECTOR PÚBLICO I

MACROECONOMÍA II

INTRODUCCIÓN A LA ECONOMÍA DE LA EMPRESA 
(ORGANIZACIÓN)
HISTORIA ECONÓMICA

INSTITUCIONES BÁSICAS DE DERECHO PRIVADO

MATEMÁTICAS I

MICROECONOMÍA

INTRODUCCIÓN A LA ECONOMÍA

FUNDAMENTOS DE CONTABILIDAD

ECONOMÍA MUNDIAL Y ESPAÑOLA I

ESTADÍSTICA

MACROECONOMÍA

ORGANIZACIÓN DE EMPRESAS II

DERECHO MERCANTIL

ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS

INTRODUCCIÓN AL MARKETING

SISTEMAS DE COSTES E INFORMACIÓN 
ECONÓMICA
FINANZAS

Asignatura Destino:

Asignatura Destino:

Asignatura Origen:

Asignatura Origen:
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1112 GRADO EN ADMINISTRACIÓN Y DIRECCIÓN DE EMPRESAS (BADAJOZ)Plan:

RINCÓN ASPANO, BEATRIZ

RODRÍGUEZ ALCÁNTARA, FRANCISCO JAVIER

Alumno:

Alumno:

80104367

08876804

Sin Determinar

Sin Determinar

Universidad:

Universidad:

Sin Determinar

Sin Determinar

Estudio:

Estudio:

500001

500006

500009

500312

502397

502401

502402

502430

500001

500006

500009

500312

502397

502401

502402

502430

HISTORIA ECONÓMICA

ECONOMÍA ESPAÑOLA Y MUNDIAL

SOCIOLOGIA

DERECHO DE LA SEGURIDAD SOCIAL

DERECHO ADMINISTRATIVO (2)

DERECHO DE OBLIGACIONES

DERECHO DE CONTRATOS

DERECHO MERCANTIL (2)

HISTORIA ECONÓMICA

ECONOMÍA ESPAÑOLA Y MUNDIAL

SOCIOLOGIA

DERECHO DE LA SEGURIDAD SOCIAL

DERECHO ADMINISTRATIVO (2)

DERECHO DE OBLIGACIONES

DERECHO DE CONTRATOS

DERECHO MERCANTIL (2)

999999

999999

999999

500312

502397

502401

502402

502430

999999

999999

999999

500312

502397

502401

502402

502430

FORMACIÓN BÁSICA

FORMACIÓN BÁSICA

FORMACIÓN BÁSICA

DERECHO DE LA SEGURIDAD SOCIAL

DERECHO ADMINISTRATIVO (2)

DERECHO DE OBLIGACIONES

DERECHO DE CONTRATOS

DERECHO MERCANTIL (2)

FORMACIÓN BÁSICA

FORMACIÓN BÁSICA

FORMACIÓN BÁSICA

DERECHO DE LA SEGURIDAD SOCIAL

DERECHO ADMINISTRATIVO (2)

DERECHO DE OBLIGACIONES

DERECHO DE CONTRATOS

DERECHO MERCANTIL (2)

Asignatura Destino:

Asignatura Destino:

Asignatura Origen:

Asignatura Origen:
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1112 GRADO EN ADMINISTRACIÓN Y DIRECCIÓN DE EMPRESAS (BADAJOZ)Plan:

RODRÍGUEZ BARRENA, FRANCISCO

RODRÍGUEZ DELGADO, IVÁN

Alumno:

Alumno:

09152274

53577996

Sin Determinar

Sin Determinar

Universidad:

Universidad:

Sin Determinar

Sin Determinar

Estudio:

Estudio:

500001

500006

500009

500312

502397

502401

502402

502430

500001

500006

500009

HISTORIA ECONÓMICA

ECONOMÍA ESPAÑOLA Y MUNDIAL

SOCIOLOGIA

DERECHO DE LA SEGURIDAD SOCIAL

DERECHO ADMINISTRATIVO (2)

DERECHO DE OBLIGACIONES

DERECHO DE CONTRATOS

DERECHO MERCANTIL (2)

HISTORIA ECONÓMICA

ECONOMÍA ESPAÑOLA Y MUNDIAL

SOCIOLOGIA

999999

999999

999999

500312

502397

502401

502402

502430

999999

999999

999999

FORMACIÓN BÁSICA

FORMACIÓN BÁSICA

FORMACIÓN BÁSICA

DERECHO DE LA SEGURIDAD SOCIAL

DERECHO ADMINISTRATIVO (2)

DERECHO DE OBLIGACIONES

DERECHO DE CONTRATOS

DERECHO MERCANTIL (2)

FORMACIÓN BÁSICA

FORMACIÓN BÁSICA

FORMACIÓN BÁSICA

Asignatura Destino:

Asignatura Destino:

Asignatura Origen:

Asignatura Origen:
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1112 GRADO EN ADMINISTRACIÓN Y DIRECCIÓN DE EMPRESAS (BADAJOZ)Plan:

ROMÁN POLO, CARLOS

ROMERO GONZÁLEZ, ALBERTO

Alumno:

Alumno:

76029335

53573008

Sin Determinar

Sin Determinar

Universidad:

Universidad:

Sin Determinar

Sin Determinar

Estudio:

Estudio:

500006

500418

500420

500421

500422

500429

500006

500418

500420

500421

500422

500429

ECONOMÍA ESPAÑOLA Y MUNDIAL

MICROECONOMÍA II

ECONOMETRÍA I

ECONOMÍA DE LA UNIÓN EUROPEA

ECONOMÍA DEL SECTOR PÚBLICO I

MACROECONOMÍA II

ECONOMÍA ESPAÑOLA Y MUNDIAL

MICROECONOMÍA II

ECONOMETRÍA I

ECONOMÍA DE LA UNIÓN EUROPEA

ECONOMÍA DEL SECTOR PÚBLICO I

MACROECONOMÍA II

999999

500418

500420

500421

500422

500429

999999

500418

500420

500421

500422

500429

FORMACIÓN BÁSICA

MICROECONOMÍA II

ECONOMETRÍA I

ECONOMÍA DE LA UNIÓN EUROPEA

ECONOMÍA DEL SECTOR PÚBLICO I

MACROECONOMÍA II

FORMACIÓN BÁSICA

MICROECONOMÍA II

ECONOMETRÍA I

ECONOMÍA DE LA UNIÓN EUROPEA

ECONOMÍA DEL SECTOR PÚBLICO I

MACROECONOMÍA II

Asignatura Destino:

Asignatura Destino:

Asignatura Origen:

Asignatura Origen:
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1112 GRADO EN ADMINISTRACIÓN Y DIRECCIÓN DE EMPRESAS (BADAJOZ)Plan:

ROMERO ROMERO, CELIA

ROMERO SIERRA, MARTA

ROSIÑA CASAS, BELÉN

Alumno:

Alumno:

Alumno:

08893900

80093179

80099612

DIVERSOS ORGANISMOS OFICIALES

DIVERSOS ORGANISMOS OFICIALES

Sin Determinar

Universidad:

Universidad:

Universidad:

Sin Determinar

Sin Determinar

Sin Determinar

Estudio:

Estudio:

Estudio:

500040

500041

500040

500041

500001

500006

500009

500312

502397

502401

502402

502430

INICIACIÓN A LAS PRÁCTICAS DIRECTIVAS, DE GESTIÓN Y
A LA PROFESIÓN
PRÁCTICAS EXTERNAS

INICIACIÓN A LAS PRÁCTICAS DIRECTIVAS, DE GESTIÓN Y
A LA PROFESIÓN
PRÁCTICAS EXTERNAS

HISTORIA ECONÓMICA

ECONOMÍA ESPAÑOLA Y MUNDIAL

SOCIOLOGIA

DERECHO DE LA SEGURIDAD SOCIAL

DERECHO ADMINISTRATIVO (2)

DERECHO DE OBLIGACIONES

DERECHO DE CONTRATOS

DERECHO MERCANTIL (2)

999999

999999

999999

999999

999999

500312

502397

502401

502402

502430

Reconocimiento por Experiencia Laboral

Reconcimiento por Experiencia Laboral

FORMACIÓN BÁSICA

FORMACIÓN BÁSICA

FORMACIÓN BÁSICA

DERECHO DE LA SEGURIDAD SOCIAL

DERECHO ADMINISTRATIVO (2)

DERECHO DE OBLIGACIONES

DERECHO DE CONTRATOS

DERECHO MERCANTIL (2)

Asignatura Destino:

Asignatura Destino:

Asignatura Destino:

Asignatura Origen:

Asignatura Origen:

Asignatura Origen:
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1112 GRADO EN ADMINISTRACIÓN Y DIRECCIÓN DE EMPRESAS (BADAJOZ)Plan:

RUIZ CANGAS, ALBERTOAlumno: 76253944

UNIVERSIDAD DE EXTREMADURAUniversidad:
DIPLOMADO EN CIENCIAS EMPRESARIALES

LICENCIADO EN ADMINISTRACIÓN Y DIRECCIÓN DE EMPRESAS

Estudio:

Estudio:

500000

500001

500002

500003

500004

500005

500006

500007

500008

500009

500010

500011

500012

500013

500014

500015

500016

500017

500019

500020

500021

500023

500026

500027

500028

500030

500032

500040

500041

500018

ECONOMÍA DE LA EMPRESA I

HISTORIA ECONÓMICA

INTRODUCCIÓN AL DERECHO

MATEMÁTICAS

MICROECONOMÍA

CONTABILIDAD FINANCIERA I

ECONOMÍA ESPAÑOLA Y MUNDIAL

INTRODUCCIÓN A LA ESTADÍSTICA

MACROECONOMÍA

SOCIOLOGIA

ADMINISTRACIÓN DE LA EMPRESA I

CONTABILIDAD FINANCIERA II

DERECHO MERCANTIL

ESTADÍSTICA E INTRODUCCIÓN A LA ECONOMETRÍA

MATEMÁTICAS DE LAS OPERACIONES FINANCIERAS I

ADMINISTRACIÓN DE LA EMPRESA II

CONTABILIDAD FINANCIERA III

DIRECCIÓN COMERCIAL

MATEMÁTICAS DE LAS OPERACIONES FINANCIERAS II

CONTABILIDAD DE COSTES I

DERECHO LABORAL

DIRECCIÓN FINANCIERA I

CONTABILIDAD DE COSTES II

DIRECCIÓN FINANCIERA II

SISTEMA FISCAL ESPAÑOL

ANÁLISIS BURSÁTIL

AUDITORÍA DE CUENTAS

INICIACIÓN A LAS PRÁCTICAS DIRECTIVAS, DE GESTIÓN Y
A LA PROFESIÓN
PRÁCTICAS EXTERNAS

DIRECCIÓN DE LAS OPERACIONES

116151

116038

101028

103854

116967

100911

100909

101503

101842

116969

116921

104307

100911

100909

115546

101842

116487

104307

100909

100911

101364

106025

100881

101076

101388

100881

101388

105142

106031

100423

113239

113239

115638

INTRODUCCION A LA ECONOMIA DE LA EMPRESA

HISTORIA ECONOMICA MUNDIAL

DERECHO CIVIL Y PATRIMONIAL

MATEMATICAS

TEORIA ECONOMICA I

CONTABILIDAD FINANCIERA II

CONTABILIDAD FINANCIERA I

ECONOMIA ESPAÑOLA Y MUNDIAL

ESTADISTICA

TEORIA ECONOMICA II

SOCIOLOGIA DE LA EMPRESA

ORGANIZACION Y ADMINISTRACION DE EMPRESAS

CONTABILIDAD FINANCIERA II

CONTABILIDAD FINANCIERA I

DERECHO MERCANTIL

ESTADISTICA

MATEMATICAS DE LAS OPERACIONES FINANCIERAS

ORGANIZACION Y ADMINISTRACION DE EMPRESAS

CONTABILIDAD FINANCIERA I

CONTABILIDAD FINANCIERA II

DIRECCION COMERCIAL

AMPLIACION MATEMATICAS DE LAS OPERACIONES 
FINANCIERAS
CONTABILIDAD DE COSTES

DERECHO LABORAL

DIRECCION FINANCIERA

CONTABILIDAD DE COSTES

DIRECCION FINANCIERA

SISTEMA FISCAL ESPAÑOL

ANALISIS BURSATIL

AUDITORIA DE CUENTAS I

PRACTICAS EN EMPRESAS E INSTITUCIONES

PRACTICAS EN EMPRESAS E INSTITUCIONES

DIRECCION DE LA PRODUCCION I

Asignatura Destino:

Asignatura Destino:

Asignatura Origen:

Asignatura Origen:
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1112 GRADO EN ADMINISTRACIÓN Y DIRECCIÓN DE EMPRESAS (BADAJOZ)Plan:

RUIZ CANGAS, ALBERTO

SALCEDO BOLA, IVÁN

Alumno:

Alumno:

76253944

07268688

UNIVERSIDAD DE EXTREMADURA

Sin Determinar

Universidad:

Universidad:

LICENCIADO EN ADMINISTRACIÓN Y DIRECCIÓN DE EMPRESAS

Sin Determinar

Estudio:

Estudio:

500022

500024

500025

500029

500031

500034

500036

500322

501083

500001

500006

500009

500312

502397

502401

502402

502430

DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS

INVESTIGACIÓN DE MERCADOS

ANALISIS DE LOS ESTADOS FINANCIEROS

DIRECCIÓN ESTRATÉGICA II

ANÁLISIS DE LOS ESTADOS FINANCIEROS II

DIRECCIÓN COMERCIAL II

ESTRATEGIA PUBLICITARIA

DIRECCIÓN ESTRATÉGICA I

CONTABILIDAD DE GESTIÓN

HISTORIA ECONÓMICA

ECONOMÍA ESPAÑOLA Y MUNDIAL

SOCIOLOGIA

DERECHO DE LA SEGURIDAD SOCIAL

DERECHO ADMINISTRATIVO (2)

DERECHO DE OBLIGACIONES

DERECHO DE CONTRATOS

DERECHO MERCANTIL (2)

101377

103223

100227

101383

100227

116634

113498

101383

115519

999999

999999

999999

500312

502397

502402

502430

DIRECCION DE RECURSOS HUMANOS

INVESTIGACION Y ESTUDIOS DE MERCADO

ANALISIS DE ESTADOS FINANCIEROS

DIRECCION ESTRATEGICA Y POLITICA DE EMPRESA

ANALISIS DE ESTADOS FINANCIEROS

PLANIFICACION Y DISTRIBUCION COMERCIAL I

PROMOCION Y PUBLICIDAD

DIRECCION ESTRATEGICA Y POLITICA DE EMPRESA

CONTABILIDAD DE GESTION

FORMACIÓN BÁSICA

FORMACIÓN BÁSICA

FORMACIÓN BÁSICA

DERECHO DE LA SEGURIDAD SOCIAL

DERECHO ADMINISTRATIVO (2)

DERECHO DE CONTRATOS

DERECHO MERCANTIL (2)

Asignatura Destino: Asignatura Origen:
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1112 GRADO EN ADMINISTRACIÓN Y DIRECCIÓN DE EMPRESAS (BADAJOZ)Plan:

SÁNCHEZ CAMPANÓN, ARACELI

SÁNCHEZ DOMÍNGUEZ, JUAN DE LA CRUZ

Alumno:

Alumno:

80101803

80081055

Sin Determinar

Sin Determinar

Universidad:

Universidad:

Sin Determinar

Sin Determinar

Estudio:

Estudio:

500001

500006

500009

500312

502397

502401

502402

502430

500006

500418

500420

500421

500422

500429

HISTORIA ECONÓMICA

ECONOMÍA ESPAÑOLA Y MUNDIAL

SOCIOLOGIA

DERECHO DE LA SEGURIDAD SOCIAL

DERECHO ADMINISTRATIVO (2)

DERECHO DE OBLIGACIONES

DERECHO DE CONTRATOS

DERECHO MERCANTIL (2)

ECONOMÍA ESPAÑOLA Y MUNDIAL

MICROECONOMÍA II

ECONOMETRÍA I

ECONOMÍA DE LA UNIÓN EUROPEA

ECONOMÍA DEL SECTOR PÚBLICO I

MACROECONOMÍA II

999999

999999

999999

500312

502397

502401

502402

502430

999999

500418

500420

500421

500422

500429

FORMACIÓN BÁSICA

FORMACIÓN BÁSICA

FORMACIÓN BÁSICA

DERECHO DE LA SEGURIDAD SOCIAL

DERECHO ADMINISTRATIVO (2)

DERECHO DE OBLIGACIONES

DERECHO DE CONTRATOS

DERECHO MERCANTIL (2)

FORMACIÓN BÁSICA

MICROECONOMÍA II

ECONOMETRÍA I

ECONOMÍA DE LA UNIÓN EUROPEA

ECONOMÍA DEL SECTOR PÚBLICO I

MACROECONOMÍA II

Asignatura Destino:

Asignatura Destino:

Asignatura Origen:

Asignatura Origen:
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1112 GRADO EN ADMINISTRACIÓN Y DIRECCIÓN DE EMPRESAS (BADAJOZ)Plan:

SÁNCHEZ FERNÁNDEZ, BORJAAlumno: 04212404

DIVERSOS ORGANISMOS OFICIALES

Sin Determinar

Universidad:

Universidad:

Sin Determinar

Sin Determinar

Estudio:

Estudio:

500040

500041

500000

500001

500002

500003

500004

500005

500006

500007

500008

500009

500010

500011

500012

500013

INICIACIÓN A LAS PRÁCTICAS DIRECTIVAS, DE GESTIÓN Y
A LA PROFESIÓN
PRÁCTICAS EXTERNAS

ECONOMÍA DE LA EMPRESA I

HISTORIA ECONÓMICA

INTRODUCCIÓN AL DERECHO

MATEMÁTICAS

MICROECONOMÍA

CONTABILIDAD FINANCIERA I

ECONOMÍA ESPAÑOLA Y MUNDIAL

INTRODUCCIÓN A LA ESTADÍSTICA

MACROECONOMÍA

SOCIOLOGIA

ADMINISTRACIÓN DE LA EMPRESA I

CONTABILIDAD FINANCIERA II

DERECHO MERCANTIL

ESTADÍSTICA E INTRODUCCIÓN A LA ECONOMETRÍA

999999

999999

102312

102760

103196

103877

115695

100907

100915

101509

101855

101531

105249

104308

100907

100915

101080

101855

Experiencia Laboral

Experiencia Laboral

FUNDAMENTOS DE ECONOMIA DE LA EMPRESA Y 
PRODUCCION

HISTORIA ECONOMICA MUNDIAL

INTRODUCCION AL DERECHO CIVIL Y PATRIMONIAL

MATEMATICAS EMPRESARIALES

ECONOMIA POLITICA I

CONTABILIDAD FINANCIERA I

CONTABILIDAD FINANCIERA II

ECONOMIA ESPAÑOLA Y MUNDIAL I

ESTADISTICA APLICADA A LA EMPRESA

ECONOMIA POLITICA II

SOCIOLOGIA DE LA EMPRESA

ORGANIZACION Y ADMINISTRACION DE EMPRESAS

CONTABILIDAD FINANCIERA I

CONTABILIDAD FINANCIERA II

DERECHO MERCANTIL

ESTADISTICA APLICADA A LA EMPRESA

Asignatura Destino:

Asignatura Destino:

Asignatura Origen:

Asignatura Origen:
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1112 GRADO EN ADMINISTRACIÓN Y DIRECCIÓN DE EMPRESAS (BADAJOZ)Plan:

SÁNCHEZ FERNÁNDEZ, BORJAAlumno: 04212404

Sin DeterminarUniversidad:
Sin DeterminarEstudio:

500014

500015

500016

500017

500019

500020

500021

500023

500026

500027

500028

500030

MATEMÁTICAS DE LAS OPERACIONES FINANCIERAS I

ADMINISTRACIÓN DE LA EMPRESA II

CONTABILIDAD FINANCIERA III

DIRECCIÓN COMERCIAL

MATEMÁTICAS DE LAS OPERACIONES FINANCIERAS II

CONTABILIDAD DE COSTES I

DERECHO LABORAL

DIRECCIÓN FINANCIERA I

CONTABILIDAD DE COSTES II

DIRECCIÓN FINANCIERA II

SISTEMA FISCAL ESPAÑOL

ANÁLISIS BURSÁTIL

116490

104308

100907

100915

101362

105972

100880

101078

101386

100880

101386

101061

106028

MATEMATICAS FINANCIERAS Y COMERCIALES

ORGANIZACION Y ADMINISTRACION DE EMPRESAS

CONTABILIDAD FINANCIERA I

CONTABILIDAD FINANCIERA II

DIRECCION COMERCIAL

AMPLIACION DE MATEMATICAS

CONTABILIDAD DE COSTES

DERECHO LABORAL

DIRECCION FINANCIERA

CONTABILIDAD DE COSTES

DIRECCION FINANCIERA

DERECHO FINANCIERO Y TRIBUTARIO

ANALISIS BANCARIO Y BURSATIL
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1112 GRADO EN ADMINISTRACIÓN Y DIRECCIÓN DE EMPRESAS (BADAJOZ)Plan:

SÁNCHEZ GARCÍA-MORENO, MARÍA DE LA  LUZ

SÁNCHEZ LUCAS, MARTA

Alumno:

Alumno:

07254556

80108450

Sin Determinar

Sin Determinar

Universidad:

Universidad:

Sin Determinar

Sin Determinar

Estudio:

Estudio:

500001

500006

500009

500312

502397

502401

502402

502430

500001

500006

500009

500312

502397

502401

502402

502430

HISTORIA ECONÓMICA

ECONOMÍA ESPAÑOLA Y MUNDIAL

SOCIOLOGIA

DERECHO DE LA SEGURIDAD SOCIAL

DERECHO ADMINISTRATIVO (2)

DERECHO DE OBLIGACIONES

DERECHO DE CONTRATOS

DERECHO MERCANTIL (2)

HISTORIA ECONÓMICA

ECONOMÍA ESPAÑOLA Y MUNDIAL

SOCIOLOGIA

DERECHO DE LA SEGURIDAD SOCIAL

DERECHO ADMINISTRATIVO (2)

DERECHO DE OBLIGACIONES

DERECHO DE CONTRATOS

DERECHO MERCANTIL (2)

999999

999999

999999

500312

502397

502401

502402

502430

999999

999999

999999

500312

502397

502401

502402

502430

FORMACIÓN BÁSICA

FORMACIÓN BÁSICA

FORMACIÓN BÁSICA

DERECHO DE LA SEGURIDAD SOCIAL

DERECHO ADMINISTRATIVO (2)

DERECHO DE OBLIGACIONES

DERECHO DE CONTRATOS

DERECHO MERCANTIL (2)

FORMACIÓN BÁSICA

FORMACIÓN BÁSICA

FORMACIÓN BÁSICA

DERECHO DE LA SEGURIDAD SOCIAL

DERECHO ADMINISTRATIVO (2)

DERECHO DE OBLIGACIONES

DERECHO DE CONTRATOS

DERECHO MERCANTIL (2)

Asignatura Destino:

Asignatura Destino:

Asignatura Origen:

Asignatura Origen:
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1112 GRADO EN ADMINISTRACIÓN Y DIRECCIÓN DE EMPRESAS (BADAJOZ)Plan:

SÁNCHEZ MONTERO, LORENZO

SÁNCHEZ-ARÉVALO DE LA SIERRA-LLAMAZARES, ALBERTO

Alumno:

Alumno:

09216433

08880806

Sin Determinar

UNIVERSIDAD DE EXTREMADURA

Universidad:

Universidad:

Sin Determinar

DIPLOMADO EN CIENCIAS EMPRESARIALES

Estudio:

Estudio:

500004

500000

500001

500002

500003

500004

500005

500006

500007

500008

500009

500010

500011

500012

500013

500014

500015

500016

500017

500020

500021

500026

500030

500032

500040

500041

MICROECONOMÍA

ECONOMÍA DE LA EMPRESA I

HISTORIA ECONÓMICA

INTRODUCCIÓN AL DERECHO

MATEMÁTICAS

MICROECONOMÍA

CONTABILIDAD FINANCIERA I

ECONOMÍA ESPAÑOLA Y MUNDIAL

INTRODUCCIÓN A LA ESTADÍSTICA

MACROECONOMÍA

SOCIOLOGIA

ADMINISTRACIÓN DE LA EMPRESA I

CONTABILIDAD FINANCIERA II

DERECHO MERCANTIL

ESTADÍSTICA E INTRODUCCIÓN A LA ECONOMETRÍA

MATEMÁTICAS DE LAS OPERACIONES FINANCIERAS I

ADMINISTRACIÓN DE LA EMPRESA II

CONTABILIDAD FINANCIERA III

DIRECCIÓN COMERCIAL

CONTABILIDAD DE COSTES I

DERECHO LABORAL

CONTABILIDAD DE COSTES II

ANÁLISIS BURSÁTIL

AUDITORÍA DE CUENTAS

INICIACIÓN A LAS PRÁCTICAS DIRECTIVAS, DE GESTIÓN Y
A LA PROFESIÓN
PRÁCTICAS EXTERNAS

501056

116151

116038

101028

103854

116967

100909

100911

101503

101842

116969

116921

104307

100909

100911

115546

101842

116487

104307

100909

100911

101364

100881

101076

100881

106031

100423

113239

113239

DIRECCIÓN DE EMPRESAS I

INTRODUCCION A LA ECONOMIA DE LA EMPRESA

HISTORIA ECONOMICA MUNDIAL

DERECHO CIVIL Y PATRIMONIAL

MATEMATICAS

TEORIA ECONOMICA I

CONTABILIDAD FINANCIERA I

CONTABILIDAD FINANCIERA II

ECONOMIA ESPAÑOLA Y MUNDIAL

ESTADISTICA

TEORIA ECONOMICA II

SOCIOLOGIA DE LA EMPRESA

ORGANIZACION Y ADMINISTRACION DE EMPRESAS

CONTABILIDAD FINANCIERA I

CONTABILIDAD FINANCIERA II

DERECHO MERCANTIL

ESTADISTICA

MATEMATICAS DE LAS OPERACIONES FINANCIERAS

ORGANIZACION Y ADMINISTRACION DE EMPRESAS

CONTABILIDAD FINANCIERA I

CONTABILIDAD FINANCIERA II

DIRECCION COMERCIAL

CONTABILIDAD DE COSTES

DERECHO LABORAL

CONTABILIDAD DE COSTES

ANALISIS BURSATIL

AUDITORIA DE CUENTAS I

PRACTICAS EN EMPRESAS E INSTITUCIONES

PRACTICAS EN EMPRESAS E INSTITUCIONES

Asignatura Destino:

Asignatura Destino:

Asignatura Origen:

Asignatura Origen:
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1112 GRADO EN ADMINISTRACIÓN Y DIRECCIÓN DE EMPRESAS (BADAJOZ)Plan:

SANJUAN CARRETERO, MARÍA TERESA

SEDAS CASTILLO, ELENA

Alumno:

Alumno:

80082613

53265501

Sin Determinar

Sin Determinar

Universidad:

Universidad:

Sin Determinar

Sin Determinar

Estudio:

Estudio:

500001

500006

500009

500312

502397

502401

502402

502430

500006

500418

500420

500421

500422

500429

HISTORIA ECONÓMICA

ECONOMÍA ESPAÑOLA Y MUNDIAL

SOCIOLOGIA

DERECHO DE LA SEGURIDAD SOCIAL

DERECHO ADMINISTRATIVO (2)

DERECHO DE OBLIGACIONES

DERECHO DE CONTRATOS

DERECHO MERCANTIL (2)

ECONOMÍA ESPAÑOLA Y MUNDIAL

MICROECONOMÍA II

ECONOMETRÍA I

ECONOMÍA DE LA UNIÓN EUROPEA

ECONOMÍA DEL SECTOR PÚBLICO I

MACROECONOMÍA II

999999

999999

999999

500312

502397

502401

502402

502430

999999

500418

500420

500421

500422

500429

FORMACIÓN BÁSICA

FORMACIÓN BÁSICA

FORMACIÓN BÁSICA

DERECHO DE LA SEGURIDAD SOCIAL

DERECHO ADMINISTRATIVO (2)

DERECHO DE OBLIGACIONES

DERECHO DE CONTRATOS

DERECHO MERCANTIL (2)

FORMACIÓN BÁSICA

MICROECONOMÍA II

ECONOMETRÍA I

ECONOMÍA DE LA UNIÓN EUROPEA

ECONOMÍA DEL SECTOR PÚBLICO I

MACROECONOMÍA II

Asignatura Destino:

Asignatura Destino:

Asignatura Origen:

Asignatura Origen:
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1112 GRADO EN ADMINISTRACIÓN Y DIRECCIÓN DE EMPRESAS (BADAJOZ)Plan:

SEGOVIA GONZÁLEZ, ENGRACIA

SERRADILLA CLEMENTE, ELENA

SERRANO CORRAL, JAVIER

SEVILLANO ESQUIVEL, MARÍA ESTELA

Alumno:

Alumno:

Alumno:

Alumno:

09210708

45134046

53985412

53985092

DIVERSOS ORGANISMOS OFICIALES

DIVERSOS ORGANISMOS OFICIALES

DIVERSOS ORGANISMOS OFICIALES

Sin Determinar

Universidad:

Universidad:

Universidad:

Universidad:

Sin Determinar

Sin Determinar

Sin Determinar

Sin Determinar

Estudio:

Estudio:

Estudio:

Estudio:

500005

500005

500005

500006

500418

500420

500421

500422

500429

CONTABILIDAD FINANCIERA I

CONTABILIDAD FINANCIERA I

CONTABILIDAD FINANCIERA I

ECONOMÍA ESPAÑOLA Y MUNDIAL

MICROECONOMÍA II

ECONOMETRÍA I

ECONOMÍA DE LA UNIÓN EUROPEA

ECONOMÍA DEL SECTOR PÚBLICO I

MACROECONOMÍA II

999999

500418

500420

500421

500422

500429

FORMACIÓN BÁSICA

MICROECONOMÍA II

ECONOMETRÍA I

ECONOMÍA DE LA UNIÓN EUROPEA

ECONOMÍA DEL SECTOR PÚBLICO I

MACROECONOMÍA II

Asignatura Destino:

Asignatura Destino:

Asignatura Destino:

Asignatura Destino:

Asignatura Origen:

Asignatura Origen:

Asignatura Origen:

Asignatura Origen:
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1112 GRADO EN ADMINISTRACIÓN Y DIRECCIÓN DE EMPRESAS (BADAJOZ)Plan:

SILVERO JIMÉNEZ, SANTIAGO

SILVESTRE LANDERO, NOELIA

SOARES COLLADO, ALBA

Alumno:

Alumno:

Alumno:

07256710

80071541

76045633

DIVERSOS ORGANISMOS OFICIALES

Sin Determinar

Sin Determinar

Universidad:

Universidad:

Universidad:

Sin Determinar

Sin Determinar

Sin Determinar

Estudio:

Estudio:

Estudio:

500040

500041

500006

500418

500420

500421

500422

500429

500006

INICIACIÓN A LAS PRÁCTICAS DIRECTIVAS, DE GESTIÓN Y
A LA PROFESIÓN
PRÁCTICAS EXTERNAS

ECONOMÍA ESPAÑOLA Y MUNDIAL

MICROECONOMÍA II

ECONOMETRÍA I

ECONOMÍA DE LA UNIÓN EUROPEA

ECONOMÍA DEL SECTOR PÚBLICO I

MACROECONOMÍA II

ECONOMÍA ESPAÑOLA Y MUNDIAL

999999

500418

500420

500421

500422

500429

999999

FORMACIÓN BÁSICA

MICROECONOMÍA II

ECONOMETRÍA I

ECONOMÍA DE LA UNIÓN EUROPEA

ECONOMÍA DEL SECTOR PÚBLICO I

MACROECONOMÍA II

FORMACIÓN BÁSICA

Asignatura Destino:

Asignatura Destino:

Asignatura Destino:

Asignatura Origen:

Asignatura Origen:

Asignatura Origen:
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1112 GRADO EN ADMINISTRACIÓN Y DIRECCIÓN DE EMPRESAS (BADAJOZ)Plan:

SUÁREZ CORDERO, MARÍA DE LA SOLEDAD

TORRADO FERNÁNDEZ, ESTHER

Alumno:

Alumno:

80081067

08895136

Sin Determinar

DIVERSOS ORGANISMOS OFICIALES

Universidad:

Universidad:

Sin Determinar

Sin Determinar

Estudio:

Estudio:

500004

500008

500308

500309

500311

500312

500314

500021

MICROECONOMÍA

MACROECONOMÍA

DERECHO SOCIAL DE LA UNIÓN EUROPEA

HISTORIA ECONÓMICA DE LAS RELACIONES LABORES

ACCIÓN SOCIAL DE LA EMPRESA

DERECHO DE LA SEGURIDAD SOCIAL

SEGURIDAD Y SALUD LABORAL

DERECHO LABORAL

999999

999999

500308

500309

500311

500312

500314

999999

FORMACIÓN BÁSICA

FORMACIÓN BÁSICA

DERECHO SOCIAL DE LA UNIÓN EUROPEA

HISTORIA ECONÓMICA DE LAS RELACIONES 
LABORES

ACCIÓN SOCIAL DE LA EMPRESA

DERECHO DE LA SEGURIDAD SOCIAL

SEGURIDAD Y SALUD LABORAL

FORMACIÓN Y ORIENTACIÓN LABORAL

Asignatura Destino:

Asignatura Destino:

Asignatura Origen:

Asignatura Origen:
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1112 GRADO EN ADMINISTRACIÓN Y DIRECCIÓN DE EMPRESAS (BADAJOZ)Plan:

TORRES ROMERO, CARLOS

TUSTÓN CHANGO, ALEX FABRICIO

URBANO MONTESINO, RUBÉN

Alumno:

Alumno:

Alumno:

44783860

80243869

80066674

Sin Determinar

Sin Determinar

DIVERSOS ORGANISMOS OFICIALES

Universidad:

Universidad:

Universidad:

Sin Determinar

Sin Determinar

Sin Determinar

Estudio:

Estudio:

Estudio:

500001

500006

500009

500312

502397

502401

502402

502430

500004

500040

500041

HISTORIA ECONÓMICA

ECONOMÍA ESPAÑOLA Y MUNDIAL

SOCIOLOGIA

DERECHO DE LA SEGURIDAD SOCIAL

DERECHO ADMINISTRATIVO (2)

DERECHO DE OBLIGACIONES

DERECHO DE CONTRATOS

DERECHO MERCANTIL (2)

MICROECONOMÍA

INICIACIÓN A LAS PRÁCTICAS DIRECTIVAS, DE GESTIÓN Y
A LA PROFESIÓN
PRÁCTICAS EXTERNAS

999999

999999

999999

500312

502397

502401

502402

502430

501056

999999

999999

FORMACIÓN BÁSICA

FORMACIÓN BÁSICA

FORMACIÓN BÁSICA

DERECHO DE LA SEGURIDAD SOCIAL

DERECHO ADMINISTRATIVO (2)

DERECHO DE OBLIGACIONES

DERECHO DE CONTRATOS

DERECHO MERCANTIL (2)

DIRECCIÓN DE EMPRESAS I

EXPERIENCIA LABORAL

EXPERIENCIA LABORAL

Asignatura Destino:

Asignatura Destino:

Asignatura Destino:

Asignatura Origen:

Asignatura Origen:

Asignatura Origen:
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1112 GRADO EN ADMINISTRACIÓN Y DIRECCIÓN DE EMPRESAS (BADAJOZ)Plan:

VACONDEUS FERNÁNDEZ, ISABELAlumno: 80228230

Sin DeterminarUniversidad:
Sin DeterminarEstudio:

500001

500006

500009

500312

502397

502401

502402

502430

HISTORIA ECONÓMICA

ECONOMÍA ESPAÑOLA Y MUNDIAL

SOCIOLOGIA

DERECHO DE LA SEGURIDAD SOCIAL

DERECHO ADMINISTRATIVO (2)

DERECHO DE OBLIGACIONES

DERECHO DE CONTRATOS

DERECHO MERCANTIL (2)

999999

999999

999999

500312

502397

502401

502402

502430

FORMACIÓN BÁSICA

FORMACIÓN BÁSICA

FORMACIÓN BÁSICA

DERECHO DE LA SEGURIDAD SOCIAL

DERECHO ADMINISTRATIVO (2)

DERECHO DE OBLIGACIONES

DERECHO DE CONTRATOS

DERECHO MERCANTIL (2)

Asignatura Destino: Asignatura Origen:
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1112 GRADO EN ADMINISTRACIÓN Y DIRECCIÓN DE EMPRESAS (BADAJOZ)Plan:

VALSERA FERNÁNDEZ, MARÍA CORONADAAlumno: 52962506

UNIVERSIDAD DE EXTREMADURA

UNIVERSIDAD DE EXTREMADURA

Universidad:

Universidad:

Sin Determinar

DIPLOMADO EN CIENCIAS EMPRESARIALES

Estudio:

Estudio:

500004

500008

500016

500030

500040

500041

500000

500001

500003

500005

500006

500007

500009

500010

500011

500012

500013

500014

500015

500017

500020

500023

500026

500027

500028

MICROECONOMÍA

MACROECONOMÍA

CONTABILIDAD FINANCIERA III

ANÁLISIS BURSÁTIL

INICIACIÓN A LAS PRÁCTICAS DIRECTIVAS, DE GESTIÓN Y
A LA PROFESIÓN
PRÁCTICAS EXTERNAS

ECONOMÍA DE LA EMPRESA I

HISTORIA ECONÓMICA

MATEMÁTICAS

CONTABILIDAD FINANCIERA I

ECONOMÍA ESPAÑOLA Y MUNDIAL

INTRODUCCIÓN A LA ESTADÍSTICA

SOCIOLOGIA

ADMINISTRACIÓN DE LA EMPRESA I

CONTABILIDAD FINANCIERA II

DERECHO MERCANTIL

ESTADÍSTICA E INTRODUCCIÓN A LA ECONOMETRÍA

MATEMÁTICAS DE LAS OPERACIONES FINANCIERAS I

ADMINISTRACIÓN DE LA EMPRESA II

DIRECCIÓN COMERCIAL

CONTABILIDAD DE COSTES I

DIRECCIÓN FINANCIERA I

CONTABILIDAD DE COSTES II

DIRECCIÓN FINANCIERA II

SISTEMA FISCAL ESPAÑOL

101489

102756

103888

100904

101506

101867

105248

104311

100913

101081

101877

103870

104313

101368

101372

100888

101392

100890

101396

105148

105146

ECONOMIA DE LA EMPRESA I (INTRODUCCION)

HISTORIA ECONOMICA MUNDIAL

MATEMATICAS I

CONTABILIDAD FINANCIERA I

ECONOMIA ESPAÑOLA Y MUNDIAL I

ESTADISTICA I

SOCIOLOGIA DE LA EMPRESA

ORGANIZACION Y ADMINISTRACION DE EMPRESAS I

CONTABILIDAD FINANCIERA II

DERECHO MERCANTIL

ESTADISTICA II

MATEMATICAS DE LAS OPERACIONES FINANCIERAS

ORGANIZACION Y ADMINISTRACION DE EMPRESAS 
II
DIRECCION COMERCIAL I

DIRECCION COMERCIAL II

CONTABILIDAD DE COSTES I

DIRECCION FINANCIERA I

CONTABILIDAD DE COSTES II

DIRECCION FINANCIERA II

SISTEMA FISCAL ESPAÑOL II

SISTEMA FISCAL ESPAÑOL I

Asignatura Destino:

Asignatura Destino:

Asignatura Origen:

Asignatura Origen:
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1112 GRADO EN ADMINISTRACIÓN Y DIRECCIÓN DE EMPRESAS (BADAJOZ)Plan:

VÁZQUEZ REYES, PAULAAlumno: 07052448

UNIVERSIDAD REY JUAN CARLOSUniversidad:
Sin DeterminarEstudio:

500000

500001

500003

500004

500012

500013

ECONOMÍA DE LA EMPRESA I

HISTORIA ECONÓMICA

MATEMÁTICAS

MICROECONOMÍA

DERECHO MERCANTIL

ESTADÍSTICA E INTRODUCCIÓN A LA ECONOMETRÍA

999999

999999

999999

999999

999999

999999

999999

INTRODUCCIÓN A LA EMPRESA I

INTRODUCCIÓN A LA EMPRESA II

HISTORIA ECONÓMICA

MATEMÁTICAS EMPRESARIALES

PRINCIPIOS DE ECONOMÍA

DERECHO MERCANTIL

ESTADÍSTICA EMPRESARIAL II

Asignatura Destino: Asignatura Origen:
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1112 GRADO EN ADMINISTRACIÓN Y DIRECCIÓN DE EMPRESAS (BADAJOZ)Plan:

VEGA GONZÁLEZ, LAURAAlumno: 08882855

Sin DeterminarUniversidad:
Sin DeterminarEstudio:

500000

500002

500003

500004

500005

500006

500007

500008

500009

500011

500012

500013

500014

500016

500017

500020

500021

ECONOMÍA DE LA EMPRESA I

INTRODUCCIÓN AL DERECHO

MATEMÁTICAS

MICROECONOMÍA

CONTABILIDAD FINANCIERA I

ECONOMÍA ESPAÑOLA Y MUNDIAL

INTRODUCCIÓN A LA ESTADÍSTICA

MACROECONOMÍA

SOCIOLOGIA

CONTABILIDAD FINANCIERA II

DERECHO MERCANTIL

ESTADÍSTICA E INTRODUCCIÓN A LA ECONOMETRÍA

MATEMÁTICAS DE LAS OPERACIONES FINANCIERAS I

CONTABILIDAD FINANCIERA III

DIRECCIÓN COMERCIAL

CONTABILIDAD DE COSTES I

DERECHO LABORAL

116151

101028

103854

116967

100911

100909

101503

101842

116969

116921

100909

100911

115546

101842

116487

100909

100911

101364

100881

101076

INTRODUCCION A LA ECONOMIA DE LA EMPRESA

DERECHO CIVIL Y PATRIMONIAL

MATEMATICAS

TEORIA ECONOMICA I

CONTABILIDAD FINANCIERA II

CONTABILIDAD FINANCIERA I

ECONOMIA ESPAÑOLA Y MUNDIAL

ESTADISTICA

TEORIA ECONOMICA II

SOCIOLOGIA DE LA EMPRESA

CONTABILIDAD FINANCIERA I

CONTABILIDAD FINANCIERA II

DERECHO MERCANTIL

ESTADISTICA

MATEMATICAS DE LAS OPERACIONES FINANCIERAS

CONTABILIDAD FINANCIERA I

CONTABILIDAD FINANCIERA II

DIRECCION COMERCIAL

CONTABILIDAD DE COSTES

DERECHO LABORAL

Asignatura Destino: Asignatura Origen:
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1112 GRADO EN ADMINISTRACIÓN Y DIRECCIÓN DE EMPRESAS (BADAJOZ)Plan:

VEGA GONZÁLEZ, LAURA

VEGA LEAL, LUIS

Alumno:

Alumno:

08882855

80097755

Sin Determinar

Sin Determinar

Universidad:

Universidad:

Sin Determinar

Sin Determinar

Estudio:

Estudio:

500021

500023

500026

500027

500038

500040

500041

500001

500006

500009

500312

502397

502401

502402

502430

DERECHO LABORAL

DIRECCIÓN FINANCIERA I

CONTABILIDAD DE COSTES II

DIRECCIÓN FINANCIERA II

GESTIÓN DE LA CALIDAD

INICIACIÓN A LAS PRÁCTICAS DIRECTIVAS, DE GESTIÓN Y
A LA PROFESIÓN

PRÁCTICAS EXTERNAS

HISTORIA ECONÓMICA

ECONOMÍA ESPAÑOLA Y MUNDIAL

SOCIOLOGIA

DERECHO DE LA SEGURIDAD SOCIAL

DERECHO ADMINISTRATIVO (2)

DERECHO DE OBLIGACIONES

DERECHO DE CONTRATOS

DERECHO MERCANTIL (2)

101388

100881

101388

109588

113239

113239

999999

999999

999999

500312

502397

502401

502402

502430

DIRECCION FINANCIERA

CONTABILIDAD DE COSTES

DIRECCION FINANCIERA

GESTION DE LA CALIDAD EN LA EMPRESA

PRACTICAS EN EMPRESAS E INSTITUCIONES

PRACTICAS EN EMPRESAS E INSTITUCIONES

FORMACIÓN BÁSICA

FORMACIÓN BÁSICA

FORMACIÓN BÁSICA

DERECHO DE LA SEGURIDAD SOCIAL

DERECHO ADMINISTRATIVO (2)

DERECHO DE OBLIGACIONES

DERECHO DE CONTRATOS

DERECHO MERCANTIL (2)

Asignatura Destino: Asignatura Origen:
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1112 GRADO EN ADMINISTRACIÓN Y DIRECCIÓN DE EMPRESAS (BADAJOZ)Plan:

VISEA DURÁN, JORGE

ZAMBRANO GORDILLO, MARÍA

Alumno:

Alumno:

80084283

09211017

Sin Determinar

Sin Determinar

Universidad:

Universidad:

Sin Determinar

Sin Determinar

Estudio:

Estudio:

500001

500006

500009

500312

502397

502401

502402

502430

500006

500418

500420

500421

500422

500429

HISTORIA ECONÓMICA

ECONOMÍA ESPAÑOLA Y MUNDIAL

SOCIOLOGIA

DERECHO DE LA SEGURIDAD SOCIAL

DERECHO ADMINISTRATIVO (2)

DERECHO DE OBLIGACIONES

DERECHO DE CONTRATOS

DERECHO MERCANTIL (2)

ECONOMÍA ESPAÑOLA Y MUNDIAL

MICROECONOMÍA II

ECONOMETRÍA I

ECONOMÍA DE LA UNIÓN EUROPEA

ECONOMÍA DEL SECTOR PÚBLICO I

MACROECONOMÍA II

999999

999999

999999

500312

502397

502401

502402

502430

999999

500418

500420

500421

500422

500429

FORMACIÓN BÁSICA

FORMACIÓN BÁSICA

FORMACIÓN BÁSICA

DERECHO DE LA SEGURIDAD SOCIAL

DERECHO ADMINISTRATIVO (2)

DERECHO DE OBLIGACIONES

DERECHO DE CONTRATOS

DERECHO MERCANTIL (2)

FORMACIÓN BÁSICA

MICROECONOMÍA II

ECONOMETRÍA I

ECONOMÍA DE LA UNIÓN EUROPEA

ECONOMÍA DEL SECTOR PÚBLICO I

MACROECONOMÍA II

Asignatura Destino:

Asignatura Destino:

Asignatura Origen:

Asignatura Origen:


